
RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 2016-297 
na dodávky materiálů pro pěstební práce, včetně jejich aplikace a další pěstební práce 

1 ) Objednatel: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastupuje: 

Místo plnění: 

Sídlo: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání 

ve věcech technických: 

a 

2) Zhotovitel: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastupuje: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání: 

Telefon/fax: 

E-mail: 

I. Srn luvní strany 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621 /5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

00000205 
CZ00000205 
u Městského soudu v Praze, spis. zn. ALX 256 

Ing. Josef Vojáček, ředitel 

divize Lipník nad Bečvou 

Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 

  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

EUROPROLAND s.r.o. 

Velká Štáhle 37 

28574630 
CZ28574630 
vedené Krajským soudem v Ostravě, odd.C, vložka 32705 

Ing. Josef Mereďa 

  

 
Ing. Josef Mereďa 

 
 

uzavřely tuto rámcovou smlouvu podle § 11 zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") a podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „o.z. "), a to dle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávky materiálů pro 

strana 1 /12 



pěstební práce, včetně jejich aplikace a další pěstební práce - divize Lipník nad Bečvou 2016-2018" -
čj. VLS-007757 /2015/1900. 

li. Předmět rámcové smlouvy 

1) Předmětem rámcové smlouvy je závazek zhotovitele dodávat materiály pro pěstební práce včetně 
jejich aplikace při realizaci pěstebních prací a provádět další pěstební práce, a to podle aktuálních 
potřeb vybraných organizačních jednotek objednatele po dobu platnosti rámcové smlouvy a vždy na 
základě písemných výzev k poskytnutí plnění (dílčích objednávek) dle § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ. 

2) Dodávkami materiálů pro pěstební práce včetně jejich aplikace při realizaci pěstebních prací 
a prováděním dalších pěstebních prací se rozumí veškeré dodávky a činnosti, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 rámcové smlouvy. 

3) Součástí předmětu plnění je též: 

a) uskladnění dodávaných materiálů pro pěstební práce na vlastní náklady a rizika zhotovitele až 
do okamžiku jejich aplikace při realizaci pěstebních prací, 

b) dopravy dodávaných materiálů pro pěstební práce na vlastní náklady a rizika zhotovitele, 

c) likvidace všech odpadů, které vzniknou při realizaci předmětu plnění této smlouvy 
zhotovitelem. 

4) Objednatel se zavazuje za dodané a v rámci provedených pěstebních prací aplikované materiály pro 
pěstební práce a za provedené další pěstební práce zaplatit cenu dle této rámcové smlouvy. 

Ill. Požadavky na realizaci předmětu smlouvy 

1) Materiály pro pěstební práce budou vždy dodávány a zároveň aplikovány v rámci realizace 
pěstebních prací dle této rámcové smlouvy (dále i jen „Smlouva"). Vždy se tak musí jednat 
o výhradně nové materiály (s datem použitelnosti/expirace vyznačeným na obalech), v původních 
obalech, skladované přepravované a aplikované dle pokynů výrobce uvedených v materiálových 
listech, splňující požadavky (specifikace) Objednatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

2) Dodávané materiály budou vždy aplikovány při realizaci pěstebních prací a stejně tak další pěstební 
práce budou vždy prováděny dle podmínek této rámcové smlouvy, tedy na základě písemné výzvy 
k plnění. 

3) Dodávaný sadební materiál musí dále splňovat: 
a) požadavky Objednatele uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, 

b) pravidla přenosu dle § 1 vyhlášky č. 139 /2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o přenosu 
semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu reprodukčního materiálu a podrobnosti 
o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků prohlášených za pozemky určené k plnění 
funkce lesa, 

c) podmínky uvedené v přílohách č. 2, 3, 5 a 6 vyhlášky č . 29/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem 
lesních dřevin, a podmínky uvedené v normě ČSN 48 2115, změna 2, 

d) podmínku, že sadební materiál lesních dřevin je vyroben ze semenného materiálu pocházejícího 
v době sběru z platných zdrojů reprodukčního materiálu lesních dřevin uvedených v rejstříku 
uznaných zdrojů reprodukčního materiálu (§ 18 zákona č. 149/2003 Sb., o obchodu 
s reprodukčním materiálem lesních dřevin). 

4) V případě, že sadební materiál bude dodávat Zhotovitel, je Zhotovitel povinen prokázat původ takto 
dodaného sadebního materiálu, a to kopií potvrzení o původu, originálem průvodního listu 
a originálem průvodního štítku. Pouze v případě, že se jedná o sadební materiál vyrobený 
ze semenného materiálu získaného před 31. 12. 2002, může být takový sadební materiál dodán jen 
s originálem listu o původu sadebního materiálu lesních dřevin. Shora uvedené dokumenty budou 
součástí Protokolu o předání a převzetí pracoviště jako jeho nedílná Příloha č. 1 . 

5) Za nedílnou součást plnění podle rámcové smlouvy smluvní strany považují, kromě dodávek 
materiálů pro pěstební práce včetně jejich aplikace při realizaci pěstebních prací a provádění 
dalších pěstebních prací definovaných v Příloze č. 1 Smlouvy, také provedení veškerých činností 
s tím souvisejících (zejména přeprava osob a materiálu, zajištění průběžného úklidu obalů 

strana 2/12 



od spotřebovaného materiálu a odpadů vznikajících při provádění díla, povýrobní úprava pracoviště, 
organizace práce). 

IV. Místo, rozsah a čas plněni 

1) Místem plnění jsou pracoviště v lesních porostech spravovaných organizační jednotkou objednatele 
- divize Lipník nad Bečvou a která jsou organizačně zařazena pod následující lesní správy (LS) 
a jejich lesnické úseky (LÚ): 

LS Libavá - LÚ Čermná a LÚ Podlesí, 

2) Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být z části nebo zcela realizováno v lesních porostech 
na území Vojenského újezdu (VÚ). Podle§ 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České 
republiky, v platném znění, se jedná o objekty důležité pro obranu státu. Zhotovitel musí zajistit 
vydání povolení ke vstupu a vjezdu na území VÚ u příslušného újezdního úřadu pro osoby 
a prostředky Zhotovitele, které budou zajišťovat plnění dle rámcové smlouvy. Zhotovitel bere na 
vědomí, že újezdní úřad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. 
Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v maximálním rozsahu definovaném Objednatelem ve výzvě 
k plnění za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou. 

3) Období, ve kterém bude plnění dle této Smlouvy probíhat (měsíc či čtvrtletí), je blíže vymezeno 
v Příloze č. 1 Smlouvy, přičemž skutečně požadovaný objem plnění v rámci tohoto období bude 
uveden v písemné výzvě a bude v daném období rozvržen rovnoměrným dílem. 

4) Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být jednotlivé 
objemy Objednatelem skutečně požadovaného plnění pro dané období (měsíc či čtvrtletí) 
specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy upraveny Objednatelem v písemné výzvě, a to maximálně 
do výše ±50 %. 

5) V případě dohody smluvních stran může být plnění dle této Smlouvy započato před prvním dnem 
období, ve kterém má být plnění v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy provedeno (měsíc či čtvrtletí). 
Takováto dohoda o započetí prací před termínem uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy bude uvedena 
v Protokolu o předání a převzetí pracoviště. 

6) Veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy budou Objednatelem zahajovány písemnými výzvami, 
a na základě písemných výzev Zhotovitelem realizovány, po dobu platnosti rámcové smlouvy. 

V. Podmínky předáni, provedeni a převzetí dila 

1) Samotné uzavření rámcové smlouvy neopravňuje Zhotovitele k jakémukoliv plnění. Veškerá plnění 
poskytne Zhotovitel vůči Objednateli pouze na základě písemné výzvy k plnění, na základě které 
uzavírá veřejný zadavatel s uchazečem smlouvu dle § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ. Písemná výzva 
k plnění obsahuje požadovaný objem prací, závazný termín zahájení prací a dále je ve výzvě uveden 
požadovaný harmonogram plnění prací, závazný termín dokončení prací a další podmínky plnění dle 
rámcové smlouvy, včetně informace o plánovaném uzavření VÚ. 

2) Písemná výzva bude Zhotoviteli doručena v elektronické podobě e-mailem na adresu uvedenou 
v čl. I Smlouvy nejpozději 7 dní před závazným termínem zahájení prací. Zhotovitel bezodkladně 
potvrdí Objednateli doručení této výzvy na emailovou adresu uvedenou v čl. I Smlouvy. Nepotvrdí-li 
Zhotovitel přijetí (akceptaci) výzvy do 3 dní od odeslání výzvy Objednatelem, má se za to, že výzva 
mu byla řádně doručena a zhotovitel ji akceptoval. 

3) Na základě výzvy k plnění oprávněný zástupce objednatele písemně formou Protokolu o předání 
a převzetí pracoviště předá pracoviště oprávněnému zástupci zhotovitele a seznámí jej s rozsahem 
plnění a závazným technologickým postupem provádění činností, které jsou předmětem provedení 
díla dle rámcové smlouvy. Dále oprávněný zástupce objednatele prokazatelně seznámí oprávněného 
zástupce zhotovitele s možnými riziky spojenými s prováděním díla v místě plnění, a to s důrazem 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen „BOZP"), požární ochranu (dále jen „PO") 
a ochranu životního prostředí (dále jen „OŽP"). V případě potřeby oprávněný zástupce objednatele 
udělí oprávněnému zástupci zhotovitele další závazné pokyny týkající se plnění prováděných 
zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje k plnění těchto pokynů. 

4) Oprávněným zástupcem objednatele se rozumí osoba oprávněná k jednání dle této smlouvy nebo 
nadlesní a lesní příslušné lesní správy. 

strana 3/12 



5) Oprávněným zástupcem zhotovitele se rozumí osoba oprávněná k jednání dle této smlouvy nebo 
uvedená v příloze č. 4 této smlouvy. 

6) Objednatel požaduje, aby oprávněný zástupce zhotovitele byl povinen být ve dnech, kdy provádí 
práce dle Smlouvy, na pracovišti alespoň v době od 7:00 do 12:00 hod. Pracovní dny, kdy se 
Zhotovitel nebude nacházet na pracovišti, je povinen oznámit oprávněnému zástupci Objednatele 
nejpozději den předem. Stejným způsobem je povinen oznámit práci o sobotách, nedělích nebo 
státem uznaných svátcích. Zástupce zhotovitele musí být zmocněn jednat jménem zhotovitele 
a musí komunikovat ústně i písemně v českém nebo slovenském jazyce. 

7) Oprávněný zástupce objednatele má právo ověřit, zda osoby zajišťující provádění díla dle rámcové 
smlouvy splňují veškeré, právními předpisy stanovené požadavky na provádění díla (předepsaná 
kvalifikace, předepsaná způsobilost, předepsané oprávnění, doklad o proškolení způsobilé osoby 
apod.). 

8) V případě zjištění porušení ustanovení rámcové smlouvy, závazných předpisů souvisejících s BOZP, 
PO, OŽP či závazných pokynů k provádění díla zhotovitelem je oprávněný zástupce objednatele 
oprávněn vydat závazný pokyn k zastavení provádění díla až do doby zjednání nápravy. Závazky 
smluvních stran sjednané rámcovou smlouvou se tímto opatřením nemění. 

9) Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad úklid odvozních cest, silnic, cest, linií, vodotečí, 
příkopů apod., které znečistí svými prostředky, a to nejméně jedenkrát za den po skončení poslední 
směny příslušného dne. 

10)Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad povýrobní úpravu pracoviště, tj. úpravu a úklid 
přibližovacích linií, odvozních cest, manipulačních ploch odvozních míst, všech zařízení zajišťujících 
funkčnost lesní dopravní sítě (příkopy, propustky, mostky, svodnice apod.), zařízení sloužících 
k ochraně lesních porostů (oplocenky, individuální ochrany apod.), zařízení sloužících k provozování 
myslivosti a péči o zvěř. Zhotovitel je také povinen zajistit na vlastní náklad úpravy a úklid 
zhotovitelem poškozených vodních toků nebo vodních děl. Zhotovitel je povinen provést povýrobní 
úpravu pracoviště, či úpravy a úklid zhotovitelem poškozených vodních toků nebo vodních děl, 
do termínu převzetí pracoviště Objednatelem. Zhotovitel je dále povinen odstranit případné další 
závady uvedené v Protokolu o předání a převzetí pracoviště, a to v termínu stanoveném v Protokolu 
o předání a převzetí pracoviště. 

11 )Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklad ošetření stojících stromů poškozených při provádění 
činností dle Smlouvy, a to do konce následujícího dne ode dne, kdy k tomuto poškození došlo. 
Veškeré k tomu potřebné přípravky i další související materiály si zajišťuje Zhotovitel a jsou 
součástí plnění dle Smlouvy. 

12)Pokud v průběhu realizaci plnění nebo při převzetí dokončených prací na pracovišti oprávněný 
zástupce objednatele shledá na prováděném či provedeném díle vady, má Objednatel právo 
bezodkladně požadovat sjednání nápravy řádným provedením díla. 

13)Za překážky v plnění díla, které Zhotoviteli brání v řádném realizaci plnění, jsou považovány 
odstávky prací na základě závazného pokynu Objednatele k zastavení prací z důvodu neplánovaného 
uzavření VÚ nebo nepřízně počasí znemožňující provádění díla, a to po souvislou dobu delší než pět 
dnů. Takovýto závazný pokyn Objednatele k zastavení prací je zaznamenán v Protokolu o předání 
a převzetí pracoviště, kde je uveden i termín pokračování prací. O dobu, po kterou takto byly 
zastaveny práce, se prodlužuje termín dokončení prací. 

14)Pracoviště dokončené Zhotovitelem přejímá objednatel průběžně formou písemného Protokolu 
o předání a převzetí pracoviště s podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. Zhotovitel bude 
objednateli předávat dokončené práce v každém kalendářním měsíci, a to nejpozději do posledního 
dne příslušného měsíce. Pokud poslední den příslušného měsíce připadá na den pracovního volna 
nebo klidu či státem uznaný svátek, je posledním dnem pro předání dokončených prací následující 
pracovní den. 

15)Zhotovitel vyzve Objednatele emailem k převzetí dokončených prací nejméně tři pracovní dny před 
navrhovaným termínem převzetí dokončených prací. Objednatel je povinen nejpozději do 24 hodin 
navrhovaný termín potvrdit nebo navrhnout jiný termín pro převzetí dokončeného plnění. Pokud 
Objednatel navrhovaný termín pro převzetí dokončeného plnění Zhotoviteli ve stanovené lhůtě 
nepotvrdí, nebo nenavrhne termín jiný, považuje se tento za odsouhlasený. 

16)V případě výskytu odstranitelných nebo neodstranitelných závad na pracovišti, budou tyto závady 
specifikovány v Protokolu o předání a převzetí pracoviště, u odstranitelných závad bude uveden 
závazný termín jejich odstranění, u neodstranitelných závad bude stanovena výše škody a případná 
sankce v souladu s příslušným ustanovením rámcové smlouvy. 

strana 4/12 



17)Pokud je předmětem realizovaného plnění aplikace chemických připravků má Objednatel právo 
odložit termín převzetí pracoviště až o 30 dnů od dokončení prací, a to z důvodu posouzení kvality 
provedených prací a účinků aplikace chemických přípravků či vyčíslení případných škod na lesních 
porostech v místě plnění a jeho bezprostředním okolí způsobených neodbornou nebo nesprávnou 
aplikací chemických přípravků. 

18)Pokud je předmětem realizovaného plnění zalesňování má Objednatel právo v připadě jarního 
zalesňování odložit termín převzetí prací k 30. 9. aktuálního roku a v případě podzimního 
zalesňování k 31. 5. následujícího roku. V tomto případě bude fakturace probíhat formou zálohové 
platby v souladu s přislušnými ustanoveními této rámcové smlouvy. 

19)V případě, že sadební materiál bude dodávat Objednatel, bude sadební materiál předávat 
Zhotoviteli průběžně na místě určeném Objednatelem (v lokalitě příslušné lesní správy - obvykle 
sněžná jáma nebo centrální založiště) v pracovní dny. O přesném místě a čase předání sadebního 
materiál bude oprávněná osoba Objednatele informovat oprávněnou osobu Zhotovitele emailem 
nejpozději 24 hodin před termínem předání. Předání a převzetí sadebního materiálu bude potvrzeno 
podpisem oprávněných zástupců smluvních stran na dodacím listu. Potvrzený dodací list nebo jeho 
kopie (v případě, že převzaté sazenice budou použity v rámci více pracovišť) bude přílohou 
protokolu o předání a převzetí pracoviště. 

20)V případě, že sadební materiál bude dodávat Zhotovitel, budou zalesňovací práce v souladu 
s odst. 18 tohoto článku převzaty pouze v případě, že nezdar zalesnění bude menší nebo roven 10 % 
z množství vysázených sazenic na obnovním prvku (porostní skupina nebo její část). Pokud bude 
nezdar zalesnění vyšší než 1 O %, je Zhotovitel povinen zalesnění vylepšit na vlastní náklady, a to 
stejnou dřevinou, která byla předmětem nezdaru, neurčí-li Objednatel jinak. 

21 )Protokol o předání a převzetí pracoviště musí obsahovat identifikaci smluvních stran, označení 
pracoviště (JPRL), seznam požadovaných činností, technologický postup provádění pěstebních 
činností, množství požadovaných měrných jednotek, jednotkovou cenu za měrnou jednotku, 
celkovou cenu za pracoviště, potvrzení o předání a převzetí sadebního materiálu v případě sazenic 
dodávaných Objednatelem, výši nezdaru v% k termínu převzetí zalesňovacích prací v případě 
sazenic dodávaných Zhotovitelem, popis závad zjištěných na pracovišti a v případě odstranitelných 
závad termín jejich odstranění, v připadě neodstranitelných závad vyčíslení smluvní pokuty nebo 
škody. Pokud je termín konečného předání a převzetí pracoviště odložen dle odst. 18 tohoto článku, 
musí Protokol o předání a převzetí pracoviště obsahovat také termín konečného předání a převzetí 
pracoviště. 

VI. Cena 

1) Jednotkové ceny za provedení díla sjednané touto Smlouvou v přiloze č. 1 jsou smluvními cenami 
sjednanými dohodou smluvních stran v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění. Tyto jednotkové ceny jsou maximální a platné po celou dobu platnosti Smlouvy. 

2) Sjednané ceny jsou cenami pevnými, konečnými a nepřekročitelnými. Zahrnují veškeré náklady 
Zhotovitele související s plněním dle Smlouvy včetně nákladů na přepravu osob a materiálu, 
zajištění úklidu obalů od spotřebovaného materiálu a odpadů vznikajících při provádění díla 
a povýrobní úpravu pracoviště. Sjednané jednotkové ceny mohou být změněny pouze v souvislosti se 
změnou daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění Smlouvy. 

3) Dohodnuté jednotkové ceny obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění 
předmětu rámcové smlouvy, zejména pak: 
a) veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu plnění před jeho 

dodáním, 
b) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace, 
c) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, 
d) veškeré náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených, zkoušek 

předmětu veřejné zakázky, 

e) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 
f) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění předmětu plnění veřejné 

zakázky před jeho vlastním dodáním objednateli (např. pojištění při přepravě), 
g) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky, 

strana 5/12 



h) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné zakázky, 
i) veškeré náklady související s dopravou na místa plnění, 

j) veškeré náklady na vlastní ekologickou likvidaci obalů, nepoužitého materiálu nebo jeho 
zbytků. 

VII. Platebni podminky 

1) Zhotovitel má právo fakturovat za plnění realizované dle Smlouvy vždy za každý ukončený 
kalendářní měsíc. 

2) Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) jje Protokol o předání a převzetí pracoviště 
podepsaný zástupci smluvních stran, ve kterém je uveden především druh a rozsah provedeného 
plnění, popřípadě způsob vypořádání zjištěných závad a sestava 3729 z LVM. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit fakturu po řádném předání a převzetí pracoviště a případném odstranění všech 
odstranitelných závad uvedených v Protokolu o předání a převzetí pracoviště a uhrazení všech škod 
a sankcí za případné závady neodstranitelné. Formulář protokolu je přílohou č. 2 rámcové smlouvy. 

3) Na základě jednotlivých odsouhlasených protokolů zhotovitel vystavuje samostatné faktury. Fakturu 
zasílá měsíčně zhotovitel na adresu sídla příslušné LS objednatele, uvedené v čl. IV rámcové 
smlouvy, a to nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. 

4) Smluvní strany se dohodly na zálohových platbách za předmět plnění dle rámcové smlouvy 
v případech, kdy objednatel odloží konečné převzetí pracoviště dle čl. VI této smlouvy. Podkladem 
pro zálohovou platbu jsou Protokol o předání a převzetí pracoviště podepsaný zástupci smluvních 
stran, ve kterém je především uveden druh a rozsah provedených prací a termín konečného převzetí 
pracoviště, popřípadě způsob vypořádání zjištěných závad díla a sestava 3729 z LVM. Zhotovitel je 
oprávněn vystavit zálohovou fakturu po řádném předání a převzetí dokončeného předmětu plnění a 
případném odstranění všech odstranitelných závad uvedených v Protokolu o předání a převzetí 
pracoviště a uhrazení všech škod a sankcí za případné závady neodstranitelné. Pro zálohovou platbu 
je přiznáno 50 % z ceny předmětu plnění dle skutečně provedeného rozsahu prací uvedených 
v sestavě 3729 z LVM. Náležitosti zálohové faktury, doba splatnosti a způsoby doručování se řídí 
ustanoveními tohoto článku. Dorovnání a konečná fakturace za předmět plnění proběhne v souladu 
s ustanoveními tohoto článku po řádném předání a převzetí pracoviště. 

5) Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích a musí obsahovat číslo rámcové smlouvy a veškeré 
údaje, uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Pro oprávněnost fakturace musí být k faktuře doložena kopie Protokolu o předání a převzetí 
pracoviště podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6) Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dnů od jejího doručení objednateli. V pochybnostech se 
má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání zhotovitelem. Faktura se pokládá 
za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu 
Objednatele. 

7) Pokud faktura obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti dle této rámcové smlouvy, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. V případě oprávněného vrácení 
faktury objednatelem běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, 
tj. ode dne jejího opětovného doručení. 

8) Pro účtování smluvních pokut a sankcí se použijí přiměřeně ustanovení rámcové smlouvy. 

VIII. Povinnosti a odpovědnost smluvnich stran 

1) Obě smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a za škody, tak jak tyto druhy 
odpovědnosti vyplývají z rámcové smlouvy a příslušných právních předpisů. 

2) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 
a OHSAS 18001. Zhotovitel prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy Objednatele 
v oblasti QMS, EMS a SMS seznámen, což podpisem rámcové smlouvy stvrzuje. 

3) Zhotovitel je povinen veškeré činnosti upravené rámcovou smlouvou vykonávat tak, aby neohrozil 
životní prostředí, majetek České republiky nebo Objednatele, ani jiných právnických nebo fyzických 

strana 6/12 



osob, ani zdraví svých zaměstnanců nebo třetích osob. To se týká zejména zákazu manipulace 
s nalezenou municí. 

4) Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností zhotovitele v souvislosti s plněním této 
smlouvy, s pojistným plněním ve výši nejméně 10 000 000 Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 10 %. 
Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti 
smlouvy. Objednatel je oprávněn toto kontrolovat a zhotovitel je povinen předložit doklad o platné 
pojistné smlouvě do 5 dnů od doručení výzvy k jeho předložení. 

5) Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním a prováděním činností 
upravených Smlouvou. Zhotovitel odpovídá i za porušení platných právních předpisů a škody, 
kterých se dopustí či způsobí jeho zaměstnanci a právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující 
cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění. 

6) Zhotovitel je povinen zajistit organizaci práce tak, aby na pracovišti nepracoval nikdo osamoceně, 
a aby v případě potřeby byla zajištěna pomoc. 

7) Zhotovitel odpovídá zejména za: 
a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů a škody na majetku České 

republiky nebo Objednatele či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku používání nevhodných 
technologií, používání nevhodných ropných produktů, nepovolených chemikálií, závadných 
látek a materiálů, a nedodržením obecně platných právních předpisů, např.: 

b) 

c) 

i) zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 
v platném znění (dále jen „zákon o lesích), 

ii) zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, 
iii) zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, 
iv) zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 

znění, 

v) zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 

vi) zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v platném znění, 

vii) zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, 
viii) zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, 

v platném znění, 
ix) zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, v platném 

znění, 

x) vyhláška č. 32/2012 Sb., o přípravcích a dalších prostředcích na ochranu rostlin, v platném 
znění, 

xi) vyhláška č. 29/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon 
č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin 

xii) nařízení vlády č. 201 /2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu 
o úrazu, 

xiii) nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování 
osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků, 

xiv) nařízení vlády č. 28/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních 
postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci v lese a na pracovištích 
obdobného charakteru, 

xiii) norma ČSN 48 2115 Sadební materiál lesních dřevin. 
dodržování povinností vyplývajících pro vlastníka lesa z ustanovení§ 32 odst. 8 zákona o lesích, 
při činnostech prováděných v místě plnění, tzn. především používat pouze biologicky 
odbouratelné oleje k mazání řetězů motorových pil a biologicky odbouratelné hydraulické 
kapaliny, 
dodržování bližších ochranných podmínek pro vyhlášená zvláště chráněná území (dále jen 
,,ZCHÚ"), daná zřizovacími dokumenty pro jednotlivá ZCHÚ, 

strana 7 /12 



d) průběžné odstraňování odpadů vzniklých činností Zhotovitele, jeho zaměstnanců a právnických 
nebo fyzických osob pro něj pracujících (včetně odpadů komunálního charakteru), 

e) technický stav používaných mechanizačních prostředků, nástrojů a nářadí a to, že budou 
odpovídat určené technologii, 

f) vhodnost osobních ochranných pracovních prostředků svých zaměstnanců a zaměstnanců 
subdodavatelů a jejich používání, 

g) předepsanou kvalifikaci a platnost oprávnění svých zaměstnanců a zaměstnanců subdodavatelů 
(pokud je na sjednanou práci a použitý prostředek stanoveno), 

h) dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů o požární ochraně při 
dohodnuté činnosti na určeném pracovišti, kde se s vědomím Objednatele ve stanoveném 
období zdržuje, 

i) škody vzniklé aplikací chemických prostředků v rozporu s návodem či s platnými právními 
předpisy na ochranu životního prostředí, 

j) vyčištění silnic, cest, linií, vodotečí, příkopů apod. od znečištění vzniklého jeho činností, a to 
nejméně jedenkrát za den po skončení poslední směny příslušného dne, 

k) neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích a na telefonním 
a elektrickém vedení. 

8) Zhotovitel zajistí na své náklady povolení ke vstupu a vjezdu na území VÚ u příslušného újezdního 
úřadu pro osoby a prostředky Zhotovitele, které budou zajišťovat plnění díla dle Smlouvy. 
Objednatel poskytne Zhotoviteli k získání povolení ke vstupu a vjezdu na území VÚ potřebnou 
součinnost, zejména Zhotoviteli písemně potvrdí, že bude pro Objednatele zajišťovat služby 
v souladu se Smlouvou. Zhotovitel se zavazuje, že nebude vstupovat a vjíždět na území VÚ bez 
povolení příslušného újezdního úřadu. 

9) Zhotovitel a právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující se zavazují dodržovat pravidla pro 
provoz dopravních prostředků ve VÚ, jakož i veškerá další pravidla a instrukce spojené s jejich 
přítomností ve VÚ, které jim byly sděleny Objednatelem nebo jinými k tomu oprávněnými osobami 
či orgány. Objednatel zajistí, aby průběh výkonu prací nebyl rušen zásahy třetích osob s výjimkou 
vojenského provozu. 

1 O)Odpovědnost za škody se řídí příslušným ustanovením o.z. Výše náhrady škody na lesních porostech 
se řídí vyhláškou č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na lesích. 
Zhotovitel se zavazuje nahradit Objednateli veškeré škody, které způsobí Objednateli porušením 
právních předpisů a porušením povinností plynoucích ze Smlouvy. 

11 )Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

12)0bjednatel neodpovídá za škody, které Zhotovitel způsobí při plnění podle Smlouvy nebo při plnění 
v rozporu s ní. 

13)Zhotovitel bude provádět práce se zaměstnanci, u nichž zaručuje, že jsou vůči němu v poměru 
neodporujícímu příslušným ustanovením zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, 
zejména neumožní výkon nelegální práce. 

14)Zhotovitel odpovídá za plnění díla v souladu s platnými právními předpisy. 

15)Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění rámcové smlouvy v tajnosti 
a nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám. 

IX. Smluvní pokuty a sankce 

1) V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení plnění dle písemné výzvy nebo v Protokolu 
o předání a převzetí pracoviště je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
O, 1 % z ceny plnění (celkové ceny dle písemné výzvy), a to za každý i započatý den prodlení až 
do okamžiku řádného dokončení plnění dle Smlouvy a termínů potvrzených smluvními stranami 
v Protokolu o předání a převzetí pracoviště. 

2) V případě pozdního zahájení plnění oproti termínu zahájení plnění uvedeného v písemné výzvě nebo 
v Protokolu o předání a převzetí pracoviště je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši O, 1 % z ceny plnění (celkové ceny dle písemné výzvy), a to za každý i započatý den 
prodlení až do okamžiku zahájení plnění. 

strana 8/1 2 



3) Za dodání a aplikaci neschválených přípravků, přípravků neodpovídajícím požadavkům Smlouvy, 
přípravků v nepůvodních obalech, přípravků po lhůtě expirace vyznačené na obale, použití přípravků 
v rozporu s pokyny uvedenými výrobcem, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ. 

4) V případě nesplnění požadavků uvedených ve Smlouvě na Zhotovitelem dodávaný sadební materiál, 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 O 000 Kč za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti. 

5) V případě, že Zhotovitel neošetří strom, který prokazatelně poškodil v souvislosti s prováděním 
činností dle Smlouvy, do konce následujícího dne ode dne, kdy k tomuto poškození došlo, je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý v daném termínu 
neošetřený poškozený strom. 

6) Pokud v porostech do 40 let věku, kde Zhotovitel provádí činnosti dle Smlouvy, přesáhne podíl 
stojících stromů prokazatelně poškozených Zhotovitelem 1 O% z celkového počtu stojících stromů, je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jeden hektar 
takto poškozené porostní skupiny (výše sankce bude stanovena součinem sankce za jeden hektar 
a výměry poškozené porostní skupiny). 

7) Pokud při provádění díla v mladých lesních porostech dojde k poškození či zničení sazenic vlivem 
činnosti Zhotovitele, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč 
za každou zničenou či poškozenou sazenici. Dále je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 40 000 Kč za každý jeden hektar poškozeného přirozeného zmlazení, pokud podíl 
poškozených či zničených jedinců v přirozeném zmlazení přesáhne 1 O % plochy přirozeného zmlazení 
dané porostní skupiny (výše sankce bude stanovena součinem sankce za jeden hektar a výměry 
poškozeného přirozeného zmlazení). Za poškozenou sazenici/jedince se považuje sazenice/jedinec 
s poškozením terminálního výhonu nebo pupenu nebo více jak 1 /4 obvodu kmínku. Za zničenou 
sazenici/jedince se považuje useknutá nebo uříznutá nebo uhynulá sazenice/jedinec. 

8) Pokud je předmětem díla ochrana mladých lesních porostů proti hmyzím škůdcům a došlo k úhynu 
sazenic z důvodu pozdního nebo neúčinného preventivního nebo obranného opatření proti hmyzímu 
škůdci, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každou uhynulou 
sazenici. 

9) V případě, že Zhotovitel ve stanovené lhůtě neuvede na své vlastní náklady do původního stavu jím 
poškozené přibližovací linie nebo odvozní cesty, manipulační plochy odvozních míst, všechna jím 
poškozená zařízení zajišťující funkčnost lesní dopravní sítě (příkopy, propustky, mostky, svodnice 
apod.), zařízení sloužící k ochraně lesních porostů (oplocenky, individuální ochrana apod.), zařízení 
sloužící k provozování myslivosti a péči o zvěř nebo zhotovitel neprovede úpravy a úklid 
zhotovitelem poškozených vodních toků nebo vodních děl nebo neodstraní další závady uvedené 
v Protokolu o předání a převzetí pracoviště, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč/100 bm poškozené přibližovací linie, resp. 100 000 Kč/100 bm poškozené 
odvozní cesty či poškozeného vodního toku nebo vodního díla nebo zaplacení smluvní pokuty 1 O 000 
Kč za každý jednotlivý případ poškození manipulační plochy OM nebo zařízení zajišťujícího 
funkčnost lesní dopravní sítě (příkopy, propustky, mostky, svodnice apod.), zařízení sloužícího 
k ochraně lesních porostů (oplocenky, individuální ochrana apod.), zařízení sloužícího k provozování 
myslivosti a péči o zvěř, nebo každou další závadu uvedenou v Protokolu o předání a převzetí 
pracoviště. 

10)V případě, že nebude na pracovišti přítomen oprávněný zástupce Zhotovitele nebo nebude splňovat 
podmínky požadované Objednatelem dle této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 O 000 Kč za každý zjištěný případ, kdy nebude tato povinnost splněna. 

11 )V případě, že Zhotovitel nebo právnické a fyzické osoby pro něj pracující nebudou respektovat 
pravidla a instrukce spojené s jejich přítomností ve VÚ, které jim byly sděleny Objednatelem nebo 
jinými k tomu oprávněnými osobami či orgány, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 O 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

12)V případě, že Zhotovitel nepředloží doklad o platnosti pojistné smlouvy dle této rámcové smlouvy, 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti. 

13 )V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši O, 1 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

14)V případě, že se Objednatel nedostaví ve stanovený den k převzetí dokončených prací, ačkoliv 
Zhotovitelem navrhovaný termín odsouhlasil či ve stanovené lhůtě nenavrhl termín jiný, je 

strana 9/12 



Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ nesplnění 
této povinnosti. 

15)Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89 /2012 Sb., o.z. a výslovně sjednávají 
to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinnosti zhotovitele nemá vliv na právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 
Zaplacení smluvní pokuty se rovněž nedotýká práva na ukončení platnosti rámcové smlouvy. 

16)Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

17)0známení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení skutečnosti, která 
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo Objednatele účtovat smluvní pokutu či sankci. 
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty či sankce. Objednatel si 
vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty či sankce, a to včetně formou zápočtu 
proti kterékoliv splatné pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli. 

18 )Žádné další smluvní pokuty nad rámec výše uvedených ustanovení uplatňovaných ze strany 
Zhotovitele vůči Objednateli nejsou přípustné. 

X. Ukončení platnosti Smlouvy 

1) Platnost, účinnost a trvání Smlouvy jako celku končí: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

c) písemným odstoupením od Smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení 
od Smlouvy, 

d) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodů podstatného porušení Smlouvy. 

2) Za podstatné porušení Smlouvy se považuje: 
a) nerespektování závazných pokynů Objednatele dle podmínek Smlouvy, písemné výzvy k plnění 

nebo protokolu o předání a převzetí pracoviště, 

b) zjištění podstatných vad při plnění Smlouvy Zhotovitelem, jako vážné porušení technologických 
postupů stanovených Objednatelem, aplikace chemických prostředků v rozporu s návodem či 
s platnými právními předpisy na ochranu životního prostředí, vážné poškozování lesních 
porostů, 

c) nezjednání nápravy při porušení ustanovení rámcové smlouvy, závazných předpisů souvisejících 
s BOZP, PO, OŽP či závazných pokynů k provádění díla Zhotovitelem do 7 dnů ode dne, kdy 
oprávněný zástupce Objednatele toto porušení zjistil a závazným pokynem zastavil provádění 
díla, 

d) nezajištění přítomnosti oprávněné osoby Zhotovitele na pracovišti dle čl. V odst. 6 Smlouvy, 

e) dodání sadebního materiálu Zhotovitelem, který minimálně ve 3 případech nesplní požadavky 
této Smlouvy, 

f) dodání a aplikace materiálů Zhotovitelem, které minimálně ve 3 případech nesplní požadavky 
této Smlouvy. 

3) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit rovněž: 
a) v případě nesplnění dohodnutého termínu dokončení plnění o více jak 7 dnů či zpoždění 

Zhotovitele se zahájením plnění oproti termínu zahájení plnění uvedeného v písemné výzvě 
nebo v Protokolu o předání a převzetí pracoviště o více jak 7 dnů, 

b) v případě, kdy zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění plnění či nedodrží závazný 
harmonogram provádění prací uvedený v písemné výzvě nebo Protokolu o předání a převzetí 
pracoviště o více jak 7 dnů, 

c) v případě, kdy plnění na základě této rámcové smlouvy je realizováno osobami nebo 
prostředky, kterým příslušný újezdní úřad nevydal povolení ke vstupu a vjezdu na místo plnění 
ve VÚ, 

d) v případě, kdy Zhotovitel, nebo právnické a fyzické osoby pro něj pracující, nedodrží pravidla 
či instrukce spojené s jejich přítomností ve VÚ, které jim byly sděleny Objednatelem nebo 
jinými k tomu oprávněnými osobami či orgány dle této Smlouvy, 

strana 1 O/ 12 



e) v případě, kdy Zhotovitel, nebo právnické a fyzické osoby pro něj pracující, bude provádět 
práce se zaměstnanci, kteří vůči němu jsou v poměru odporujícímu příslušným ustanovením 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, zejména v případě, kdy Zhotovitel 
umožní výkon nelegální práce dle ustanovení§ 5 písm. e) tohoto zákona, 

f) v případě, kdy oprávněný zástupce Objednatele zjistí, že osoby zajišťující realizaci plnění dle 
rámcové smlouvy nesplňují požadavky na provádění díla stanovené závaznými právními předpisy 
(předepsaná kvalifikace, předepsaná způsobilost, předepsané oprávnění, doklad o proškolení 
způsobilé osoby apod.), což má oprávněná osoba Objednatele právo ověřit. 

4) V případě ukončení platnosti rámcové smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 14 dnů 
od ukončení platnosti rámcové smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající 
z rámcové smlouvy, pokud se písemně nedohodnou jinak. Smluvní strany se dále dohodly 
na vypořádání vzájemných závazků přednostně formou zápočtů vzájemně fakturovaných částek, a to 
včetně vypořádání smluvních pokut, sankcí a škod uplatněných oprávněnou smluvní stranou. Práci 
nedokončenou nebo práci do výše uvedené čtrnáctidenní lhůty Zhotovitelem nepředanou, 
Objednatel Zhotoviteli nehradí. 

XI. Platnost a účinnost 

1) Tato rámcová smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2) Rámcová smlouva je platná a účinná do 31. 12. 2018. 

XII. Závěrečná ustanoveni 

1) Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

2) Veškeré změny a doplňky této rámcové smlouvy lze činit pouze písemnými vzestupně číselně 
označenými dodatky, které nabývají účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, jinak jsou 
neplatné. 

3) Práva a povinnosti smluvních stran touto rámcovou smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89 /2012 Sb., o.z. a dále příslušnými ustanoveními právních 
předpisů českého právního řádu (zejména pak ZVZ). 

4) Práva a povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran. Tato práva a povinnosti není Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

5) Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této rámcové smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
ustanovení této rámcové smlouvy. 

6) Stane-li se některé ustanovení rámcové smlouvy neplatným nebo neúčinným v důsledku okolnosti, 
která nastala, popřípadě řady okolností, které nastaly, po uzavření rámcové smlouvy a o nichž žádná 
ze stran nemohla rozumně předpokládat, že nastanou nebo že budou mít takovéto účinky, nemá 
tato skutečnost vliv na platnost nebo účinnost ostatních ustanovení rámcové smlouvy a obě smluvní 
strany se zavazují bez zbytečného odkladu takováto neplatná, resp. neúčinná ustanovení nahradit 
ustanoveními platnými a účinnými. Do té doby platí příslušná nebo obsahem a účelem nejbližší 
ustanovení obecných právních předpisů. 

7) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, 
na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí a dále 
prohlašuje, že v případě konfliktu mezi zadávací dokumentací a touto rámcovou smlouvou má 
přednost ustanovení zadávací dokumentace. 

8) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů 
a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. 

9) Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - Předmět, rozsah a cena plnění (závazný ceník dodávek a služeb), 

Příloha č. 2 - Formulář o předání a převzetí pracoviště, 

Příloha č. 3 - Seznam techniků (zástupců zhotovitele), 

Příloha č. 4 - Prohlášení o subdodavatelích (je-li relevantní). 

strana 11 / 12 



1 O)Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem rámcové smlouvy seznámeny, a že 
rámcovou smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců. 

18 ·03· 2016 V Praze dne ................................ . 

3

U.t: ~ť," Ar:?.. 2-a1G V .............................. dne .................... . 

Ing. Josef Mereďa 

jednatel 

strana 12/12 



,011 011 
011 111 
011 411 

Nab1dkovacena za ~.kon 

Předpo~ládaný rozsah prací 

Wkon Podvvkon Nazev cmnosu 
011 011 I Uklíd a oalenf klestu 
011 111 Uklíd klestu (bez páleni) • ručně 
011 411 Drcení klestu 

Předookládané t~rmín olnění v % a množství technických jednotek 
Wkon Podvvkon ROl</M8SIC 1-3 4-6 

011 011 2016 
Podilv% 20 
Množ. TJ 2000,00 000 

011 011 2017 Poclflv% 20 . 
Množ. TJ 2000,00 0,00 

011 011 2018 Podilv% 10 
Množ. TJ 100000 000 

011 111 2016 
Podilv% 5 10 
Množ. TJ 4 500,00 9000,00 

011 111 2017 
Podliv% 5 10 
Množ. TJ 4500,00 9000,00 

011 111 2018 Podíl v o/o 5 10 

I Množ. TJ 4 500,00 900000 
Podilv% 5 10 011 411 2016 
Množ. TJ 2,50 5,00 

011 411 2017 
Podil v o/o 5 10 
Množ. TJ 2,50 5,00 

011 411 2018 Podllv% 5 10 
Množ. TJ 250 500 

TJ) 
7-9 

0,00 

0,00 

000 
15 

13500,00 
15 

13500,00 
10 

1 00000 
15 

7,50 
15 

7,50 
10 

500 

c;enotvoma MJ 

m3 
m3 
ha 

10-12 Celkem% 
20 

2000,00 
20 100 

2000,00 
10 

100000 
5 

4500,00 
5 100 

4500,00 
5 

50000 
5 I 

2,50 
5 100 

250 
5 

250 

Mnoanv, MJ 

10 000,00 
90000,00 

50,00 

Nabídková cena 
>t_Kč beZ DPli_ 

450 C"..O,CO 
4 050 000,llO 
U@000,00 
;S 8®~000_;,_0i) 

V pi'ípadě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty před prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termín provedeni prací Je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č. 1 , ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddoblch upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

Po.:e!.5 činnosti i Wk9ň:j~P~od~'m~.k-on-~ __ ...., ____ --_--_-_-_ -----~ __ -_-__ - .-_-__ -------:_i>_'"o-pi"''s.,&"'n_nos...,ti---------------·----------.. 

I r:lZhotovitel bere na vědomí, že újezdní úfad Libavá nevydává povolen! ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon-práce je podřízen režimu střeleb, práce i ve 
dnech pracovního klidu. Pl'i pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zacházením 

011 011 ls chem. přípravky 1.stupně. Pi'íprava náfadí, rozřezání delších větvi na menší kusy, snášení, stahován! na pl'ipravené plochy, vlastní pálen! pl'i dodržen! předpisů PO. Sklon 
\ ~ svahu 1 - 50%, na ploše nutno vyřezat a spálit nežádoucí jedince, a to v množství do 2ks/1 ar. Pálení bude probíhat po souhlasu VPO. 

j Zhotov1tel bere na vědomi , že újezdní úl'ad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podřlzen režimu střeleb, práce i ve , 

\

dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky, zadavatel požaduje osvědčení o odborné způsobilosti se zacházením 

011 1 111 s chem přípravky 1 .st1:1pně. Pfiprava náfadi, rozřezán! delších větvi na menší kusy, snášeni, stahováni na připravené plochy Mínimálnl vzdálenost hromad 15m, v pf!padě 

·-



jsnášení do valů 30m. Šífka valů nepfesáhne 2 m. V rámci dočištěni plochy vyfezatjedince v množství do 2 na 1ar. Sklon svahu 1 - 50%. Orientaci valů upřesní pi'islušný 
jlesní. 

, zhotovitel bere na vědomi, že ůjezdnl úfad Libavé nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. Výkon préce je podf1zen režimu stfeleb, práce i ve ' 
~dnech pracovního klidu. Pi'i pracovnlch činnostech, kde problhá jakákoliv manipulace s chem. pfípravky, zadavatel požaduje osvědčení o odborné způsobilosti se zacházením 

, 011 I 411 ts chem. pflpravky 1.stupně. Drcení klestu na plochách pfevážně po nahodilé těžbě. Drceni na plochách pfevážně po nahodilé těžbě. Požadujeme.aby výkon traktoru byl pfes 
~200 kw,a to z důvodu lepšího zpracováni drceného klestu. Zastoupené dfeviny SM, BK. Drceni provedeno po celé ploše a provedeno až k povrchu půdy. V pflpadě 

~-__b!2l!!!2!)f1 bude.Js!!l>.tsnesen na dostu2!!!,'l!!!,1!?, kde ~e rozd~n. , - ·---- ! 

-



Podvýkon N4zev einnosti 

-..-- · ·- - ·· ..-·- . 

Vjkon Podvýl<on Ntzevi!lnnoali cenotvorná MJ 

018 011 rtTJII--IUl.illl~-,n,.uv• US. KS 
016 021 ..... ---~----~-<-> tis.KS 
016 081 nYfll ..UDB • nx:nt • - Us. ks 

016 111 l'Mlí sadba · mac:han-.n6 • jamkové (jamkoval:) tis. ks 

016 121 ~ sadba· rnechanizOvllll& · IJIIKDlflOVA llroj) tis. kS 
I 018 411 uaakovw sadba • ruen1 • iaml<ov6 tis. ks 
i 018 481 SMDDa "' na::rll „ 111. M 

74,70 

13,30 
30:CJO 
3j)J)Q_ 

r-"""11 

(ha) 

64.115 
17,05 
28,20 

74,70 

13,30 
30,00 
3000 

U<XHIVNl 

sazenie 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ifi aazernc 

~~=· 
PLO 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 

~ 
4,5 
4,5 
4,5 
4,5 

~ 
4,5 

~ 
4á 

MZ9111C 
LVS 
4,5 
4,5 
4,5 
4,5 
4,5 
4,5 
4,5 
4 5 

1~azemce celkem v llS, s 

Poznámka: Možnost dvojsadby s BK u první sadby na holině v podílu 50% u SM. Sazenice ve dvojsadb6 se dávají do jedná jamky cca 5-1 O em od sebe. 
Poznémka Veškeré mnohtví sazenic dodli Dodavatel prací. 
Poznámka· Vaiker6 jehličnaté sazenice zalesňované v jarním období budou jit pfed zalasn6nlm ošetňtny chemickými piiprevky proti klikorohu. 
Poznámka. PN podzimním zalesl\ovénl sazenice, kle„ budou mlt stéle list, budou pfed nebo pii výsadbě ošetfeny proti okusu. 
Poznémka: Sazenice OL budou ve velikoati 50-70 em a vtdy prostokolenné. 

Pl'edookládan6 termlr,y oln~i v % a množství lechniclnlcll iednotek (T JI 
""-on Podwkon ~~ -sic 1 2 3 4 5 8 7 8 li 

016 011 2016 PocJIIV% 5 1u o 
Mnot. TJ 0,00 000 1875 3350 1875 000 0,00 0,00 000 

018 011 2017 Podllv% 5 10 5 
Mnot. TJ 000 000 1875 3350 1875 000 0,00 0,00 0,00 

018 011 2018 Podll v% 5 10 5 
-TJ 000 000 11175 33SO 11175 000 000 000 000 

018 021 201& ~,Iv% 5 ,o o 
Mnot. TJ 0,00 0,00 6,75 13,SO 875 000 0,00 0,00 000 

018 021 2017 Podíl v% 5 10 5 
Mno! TJ 0,00 000 8.75 1350 875 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 021 2018 Podliv% 5 10 5 
Mno!. TJ 000 0,00 675 1350 875 0,00 000 000 0,00 

018 081 20111 
Pmnv'ló 10 5 5 
Mnai. TJ 000 0,00 000 1750 875 0.00 000 0,00 875 

016 081 2017 POdllv% 10 5 5 
Mnot. TJ 000 000 0,00 17 50 875 0,00 000 0,00 875 

018 081 2018 Podliv% 10 5 5 
Mnot. TJ 000 000 000 1750 875 000 000 000 875 

018 111 20i8 -"v% 15 
Ir.not TJ 0,00 000 0,00 7050 000 000 0,00 0,00 000 

016 11, 2017 Podíl v% 15 
Mno!. TJ 000 000 000 7050 000 0,00 000 0,00 0,00 

016 111 2018 Poclllv% 15 
Mnoi.TJ 0,00 000 000 7050 000 000 000 000 000 

018 121 2016 __.. v" 35 
Mnot. TJ 000 000 000 2450 000 0,00 000 000 000 

0111 121 2017 Podliv% 35 
Mnot. TJ 000 0,00 000 2450 000 0,00 0,00 0,00 000 

016 121 2018 Poclllv% 30 
Množ. TJ 000 000 000 2100 000 000 o.oo 000 000 

018 411 2016 """11V% 1:, 10 
Mnot. TJ 0,00 000 0,00 27.23 1815 000 000 000 000 

018 411 2017 Podliv% 15 10 
Mnot. TJ 000 000 000 27.23 1815 0,00 0,00 000 000 

018 411 2018 Podllv% 10 10 
Mnot. TJ 000 000 000 1815 1815 000 000 000 000 

018 481 20111 
~ .... 15 ,o 
Mnot TJ 000 0,00 000 2723 1815 0,00 0,00 000 000 

0111 481 2017 Podliv% 16 10 
Mno!. TJ 000 000 000 2723 1815 000 o,00 000 000 

0111 ol81 2018 Podllv% 10 10 
Unol.TJ 000 000 0.00 1815 1815 000 000 000 000 

10 
1u 

3350 
10 

3350 
5 

11175 
1u 

13SO 
10 

13SO 
5 

875 
10 

1750 
10 

1750 
5 

875 
2U 

9400 
20 

9400 
15 

70SO 

000 

000 

000 
:, 

908 
5 

908 
5 

908 
:, 

908 
5 

908 
li 

1108 

'V pl\padl dohody Zho\ov\\ete a Objodnolete mohou být prke započaly piad prvnlm dnem obdob! ve t<ler6m moji být ~ v '°"ladu s plilohou ě.1 prov-.,Y. 

Typ-,,nlce 
vy .... na ..... mnt 

Velikost )emek (cm) ·~~ .. ·~-·~ ...... . .,. 
eutl aaenic (eml SM JD MD BK OL os KL celkem 

p,o .. -,-,na -- -·- 120,00 3000 10,00 12000 20,00 15,00 20,00 335,00 
prostokorenna ;,o.50 120,00 10,00 5,00 135,00 
krylokorenná Jti•50 ·~= 20,00 25,00 120,00 10,00 17500 
krytokolenna 36-50 Dťun.-- Ynm\U 16 100,00 20,00 25,00 120,00 10,00 275,00 

prostokolenná Jl>-50 ~vnaku16 165,00 10,00 20,00 195,00 
pro1toko1enna .,.,_OU 40.00 30,00 70 00 
prostokon,nna Jl>-50 """"° 42,00 7,50 9,00 10800 600 9,00 181,50 
llrvtOllOntnna -= == 4200 7 50 900 10800 600 900 18150 

1-u,US 

11 12 Celkem% 
o 

1675 0,00 
5 100 

1875 0,00 
5 

1876 000 
o 

875 000 
5 100 

8,75 0,00 
5 

875 000 
5 

8,75 0,00 
5 100 

875 000 
5 

8,75 000 

0,00 000 

0,00 0,00 
100 

000 000 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
100 

000 000 
5 

908 0,00 
5 100 

9,08 000 
5 

908 0,00 
:, 

9,08 000 
6 100 

908 000 
5 

908 000 



Pczn•mka V m6slci květnu budou práce ukončeny nejpozději de 15. dne mislce. 

0111 011 

0111 021 

018 081 

018 111 

018 121 

018 411 

018 421 

018 481 

~I --·ilel ..... na vtdaml, le újezdnl úfad Ubavá ~ povoianl „ vstupu. vjezdu obtanilm „ zemi mimo EU~Vykiiiijiitce ji, pcdllzen ~l11aleb. 
· dnech .,.--vnlho 1'fidu. Pil .,...,...nich~. - pn,blM jltikclv manipulace s chem. plip,avky, zadavatel~ - o odbomt způsobilosti M 
1.....-.1m s chem. plip,avty 1.llupn6. 

ive 

Jamkovi sadba. PfiprllYII ná'adl, donilke zuanlc, Nllllfenl mocouzu. V'/hfoubeni jamek v potedovan6m sponu, kte,y je zedM v pn,IOl<clu o pledinl • plevzeti precovitt6 
nebo ve výzvi,struni dmu nebo slvnuti ~ klestu až NI m11,erálnl zeminu pn,lu,pjnl po osl6 ploH jamky do hloubky 15 cm, odslrlln6ni kamení,• nelidouclch 
kolanO, vloženi ......,., u plOS!okolannjcll INIZ8lliC nwnom6mu roiprosttit koleny po cel6 ;..... Nesmí dojit k tomu, *t koleny smtrovaly vzhůru. plllwnuti • plitlaeenl 
!zeminy, ÚpnlYIII jamky, b6žn6 tldribll.Bldcn ....... 1-50%. 

ovilo! bere na vtdomi, fe újezdní ú1ad Uba„ nevydivi povoloni ko vstupu 8 vjezdu obeenům ze zemi mimo EU. 1/ykon práce je podltzenreiimu aifaleb, prico i vo ~ lnech pracovnlho klidu. Pft pracovnici! etMoltec:h, kde probihá ~;6lcollv manipulace s chem. pllprayky, zadavatel pohduje osvtdčenl o - způsObitosti oe 
lzac:11ázenlm s chem. plip,evky I.stupni. 
,- sazečem. Pllprevo nil'lldi, donilkll zazenic, - motouzu, vyhledini mista pro sszeniCI ve sponu, kte,y je zedin v protokokl o pledllnl • plevntl pracoviltt 
Jnebo ve výzv6. Vytvor.ni tl6rblny-tttn6 hlubok• • - na kolenovy syst6m -,,1c, vloteni oezenice, Jeli Uslečnll povytaženi s citem Ullr6nit kolenovým 
'delonnaclm. ve -.o.ti 5 cm od suenice vyt,,o/it novou it6rbinu a kývavýmn pollybom ~ zemonu sm6rem k sazenici. Nblodn• zatl6pnuti otvoru dNll6 itarbtnny 

~ lem zamezil vysyct,6nl půdy. Sidon Millu 1-60%. 
iltl ben1 na v6domi, :te újezdnf úlad Ubavt nevydmi ,,-,1 ka VS1upu • vjezdu občan/,m u zemi mimo EU. 1/jkon práce j,i pociliun ~riiu1.,.._.,, práce i ve 

j~-~vniho-._ Pil pracovnici, einnosltch, - problhi ~ manipulace s chem plipravky, -· požaduje oov6dCeni o - způaobilosll M 
~~·lm sdan. pllpravky 1.llupn6. 
iJamllová .-.. Plipoava Mfadl. don6tlca zazenic. -i molouzll. vyhloubeni jamek v pofadovaMm sponu, kWJ je zadán v ...-..iu o pledini • plevzeli precovišl6 

l
nebo ve výzvi,sldeni dmu al na minonllnl zeminu pn,liopéni po- plo6e janky do hloubky 15 cm. odstranini kamenů• nefádoucich kcnnů, vlolenl -· u 
pros-..ných sazenic rovnom6rn6 rozp<osffil ~ po col6 jamce. Nosml dojit k tomu, oby koleny sm6n>valy vzh(w, pfihmuli a plíUae.nl-. úprava jamky, 
Jiclrtbe.~ sve!>u 1-SO'llo. ------ -- -- -
11/ykan práce j,i-podlizen ietimu atf91eb, p,6ce i ve dnech pracovního klidu. Pli pnicovnich einnotltch. kde problhá jat<6kcliv ,,,_pulace s chem. pNprevky, zedavatal 
požaduje osviděenl o odbom6 způsobilolli H zacházením s chem. pliprevky I .stupni. 
Ba- motorovým jaml<ovaeem. PNpniva n"8dl. donallkll zazenlc, nata!onl motouzu, vyhloubeni )amok v poledoyanim sponu, který je zedin v protokolu o pledlini • 
,plevzeli pracovliti nebo ve výzvi, jamkovaeem 16dn6 prohloubit jamku. odstran6ni kament. • neUdollclch kclenú, vloieni sazenoce, u proatokO/enných sazenic 
rovnom6m6 rozprori'lt koleny po._. jamca Nesmí dojit k tomu, llby koleny sm6rovaly VZllolru, pltllmuti • plilla6onl zeminy, úprava jamky. b6tn6 tldrtb1.S1don svahu 1-
50%. 

:ovitel bere NI vidomí, te újezdni ~liiiUbavi novydi.., povolaní ke vstupu• vjezdu obeenům ze umí mimo EU. -Výkon pr6cejii podlizen růimu stfeleb. pláce i vo 
.dnech pnicovnlho klidu. Pil pt11COV11lc:II Cinnosltch. kde probíhá jokikoliv manlpulece s .....,,_ pliprevky. zadavatol po&duje osv-1 o odbom6 zpOsobllosti se 1· 

lim I chem. pllpravky i.stupni. 
'*"' rýhovacím ~m strojem. pltpreve stroje I n61'adi. dopln6ni sazenic do z*'obnllw, vlastní zelosllov6ni. kontrola provoden6 pláce. oprava zalllsn6nl v 

,plipd dopln6nl volných miat. b6W tldttN ltroje 

- ne vtdomi, a új9zdnl. úlad Libavt novyd6v6 ,,-,; ka vstupu I vjezdu~ ze zemí mimo EU. 1/ykon práce je pocfflzen režimu-· práce i ve 
:ldnoc:h ...-111o klidu. Pil pracovnici,-· - probft,6 jellikaiv manipulace s chem. plip,avky. zadavatel pofaduje- o odbom6 ~ M 
~-lm s dan. pliplllVky 1.llupn6. 
i.J.mkovt sadba. Pllpave-1. donilkl zazenlc, natatoni motouzu,~ jamek v~ sponu. klalý je-v pn,IOkclu o p/edMi • plevzeli pracov,116 
nebo ve výzvi,strteni dmu ai NI mlnenllnl zeminu p,okopini po.-. plo6e jamky do hlowl<y 15 cm. odstran6ni kamenu • netidoucic:11 kohtnO. vtotenl sezenice. u 
prollokolannýc:h sazonic rovnomimi rozprostllt ~ po celí jamce. Nesmí dojit k tomu. *t koleny sm6!Dvely vz!lůru, plihmuti • plitlaeenl zeminy, úprava jamky, 

[úddba.Sl<lon ·- 1-SO'llo. 
Zhotovitel bere no vtdoml, a ..-zdni úlad Libav• novydivi povoleni ko vstupu a vjezdu obtanilm-ze zemi mimo EU. Výkon préce je pcdllzon retlmu -· práce i ve 

1dnec:II pracovniho klidu. Pil ...-1c11 einnoelech. kde probíhá jekjkoliv manlpulece • chem. pllpnivky, zadav1191 pofaduje osvtdčeni o_,,. zpílsobllosti M 
iZllc:ll*zanim • c:hem. pllprevky 1.slupn6. 
;-. sszeeem. PliprllYII náladi, dontika zazenlc:, nataiani motouzu, vyhledáni mísu, pro uzenicl ve sponu, který ja zadán v protokolu o pledénl a plevzell pracoviit6 
!nebo ve výzvi. Vytvol'onl iltrblny dostalečnll hlubok6 1 oh-.n na kol9nový syst6m sszonic, vlohni sazenice, Její U.tečné povyta!onl s citem zalrinil kolenovým 
aelotmaclm. ve vzdilenosti 5 cm od uzanlce vytvollt novou il6rblnu I kývavýmn pohybem plltteeit -u sm6rem k sazenici. Núledn6 zatlipnuti otvoru drvh6 iterblnny 
~~l!l!'IOZil vyayct,6nl půdy. Sklon svahu 1·5016. ·-

otavilel ...... nav6doml, i•.;Jezii,ifúfad ubav6 nevydává povolonl ko vstupu I V)azdu~ zezoml mimo EU Výkon práce je podlizen re!lmu -. práce o ve 
-i, pracovního klidu. Pli pntCO'IIIÍd16nnostech, kdo probíhá jllkákoln, menipultca s chem. pliprevky, zadavatol pohduje osvidčeni o odbom6 zpO-ti M 
echázenim s chem. pllpravky 1.llupni. I.,_.-· Pllpreva nái'adl, donffla zazenic. nataloni molouzu, vyhloubeni jamek v potedovanim sponu, klalý Je zadán v protokolu o plecMni a plevzoti pracoviitě 

lnebo ve výzvi,strtenl dmu al na minotilni .-U prokop6ni po cel6 ploie jamky do hloubky 15 cm, odstran6ní ka"*11i a nežádoucic:11 kolenú. vloteni sszonica, u 
,pn,slokolwmých --rozproolflt koleny po celé jamce. Nelmi dojit k tomu. aby koleny sm6n>valy vzhůru. pfihmuti • ..,._i zeminy, úprava jamky, 
l~.Sll!c>!!_~l-50%. -- - - - --



i Wkon I Poclvýkon Nllzev Clnnosti 

PfedookJédané tennln , nlněnl v % a mnotstvl technt~""ch lednotek TJ\ 
V""- -- K~--•c 1 2 3 • 5 6 7 8 9 10 

017 08t 2016 Podliv% 15 10 
Ml\02. TJ 000 000 000 000 1845 000 000 000 000 12 30 

017 081 2017 Podllv% 15 10 
Mnof. TJ 000 000 000 000 1845 000 000 000 000 1230 

017 08t 2018 Poclllv% to 10 
Mnol!. TJ 000 000 000 000 1230 000 000 000 000 1230 

I/ pllpadi dohody Zhotovltele a Objednatele mohou být práce započaty pfed prvnlm dnem období ve kterém majl být práce v souladu s plllohou č.1 provedeny. 
Nejzazšl tennln provedeni prací je však poslednl den období, ve kterém mají být práce v souladu s plflohou č. 1 provedeny. 
I/ n!.mci obdob\ uveden6ho v p/lloze č. 1, ve kterém mé plněni probíha~ bude objem pracl v rámci jednotiivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepllznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednoffivých obddoblch upraveny a to maximálně do výše +/. 50 %. 

Poznámka: 1/ellkeré jehličnaté sazenice zalesňované v jarním obdob! budou již p'8d zalesněnlm ošetteny chemickými pflpravky proti klikorohu. 
Poznámka: Pfi podzimním zalesllovénl sazenice, které budou mil stále list, budou pfed nebo p/1 výsadbě ošetfeny proti okusu. 
Poznámka: V měslci květnu budou p'*'8 ukončany nejpozději do 15. dne měsíce. 

SM 

_S_~ 

11 12 Celkem% 
10 

1230 000 
10 100 

1230 000 
10 

1230 000 

R
·čisti 
~ "' · ··-~ .. -·----~""'PoptSCimot'.. 

~Zhotovitet""ii8řena vědomi, 211 újeZdnl ůl'ad Libavá nevydává JiOvOienr ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Vjkon pnlce je podllzen režimu stteteb, préce i ve dnech pracovnlho klidu. Pli pracovních činnostedl-:f 
j lkde problhá jakékoliv menipUlace s chem. pNpravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zachllzenlm s chem. pllpravky 1 stupně. 

1 Jamkové sadba nebo itěrt>inová sadba • upfesni lesní v rámci výzvy nebo Ptedávaclho protokolu. Jamkové sadba. Pllprava nálad!. donéška zazernc, nataženi motouzu. vyhloubeni jamek v požadovaném sponu. který je 
:zadén v protokolu o pfedénl a pl'evzeti pracoviatě nebo ve výzv(l.slrieni dmu až na minerélni zeminu prokopéni po celé plote jamky do hlo\Jbky 15 cm. odstraněni kamenů a netádoucich kofenú. vložen! sazenice. u 

017 I 081 fprostokofenných sazenic rovnoměrně rozproslllt kofeny po celé jamce Neaml dojit k tomu, aby koleny směrovaly vzhůru, plihrnutl a pliUačenl zeminy, úprava jamky, běžné údrtba.Sklon svahu 1-50%. Sadba sazečem. 
Plfprava náfadl, donliAka zazenic, nataženi motouzu. vyhledán! místa pro sazenici ve sponu. který je zadán v protokolu o pladáni a pl'evzetl pracoviště nebo ve výzvě. Vytvolenl ltěrbiny dostatečně hluboké s ohledem na 
kolenový systém sazenic, vloženi sazenice, jej! Cllstečné povytaženi s cllem zabránit kolenovým dafonnacim ve vzdělanosti 5 cm od sazenice vytvoftt novou štěrbinu a kývavýmn pohybem pr.tlačil zeminu směrem k sa: 

~ 

,&_ 
!MO 

sazenic 
OL 

~ 

os. 

os 



Výkon cenotvorná MJ 

018 PHprava půdy pro zalesňováni sadbou - mechanizovaně celoplošně 
ha 
ha 

Nabídkov 

i:>ře_dpo_kláda_11ý rozsa~ pl"_ací 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ 
velikost 

Plocha (ha) 
(ha) 

018 331 Pl'fprava půdy pro zalesňováni sadbou - mechanizovaně celoplolně 
ha do0,30 100,00 
ha 0,30+ 100,00 

Předookládané termín olnění v % a množství technických iednotek TJ) 
I Výkon Podvýkon Ro1<1Meslc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

018 331 2016 Podliv% • 5 5 5 5 5 5 5 
Mno!. TJ o.oo 0,00 000 10,00 10.00 1000 10.00 10.00 1000 10,00 0,00 000 

~ 
331 2017 

Podliv% 5 5 5 5 5 5 5 
Množ. TJ o.oo 000 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 o.oo 0,00 

8 331 2018 Podíl v% 5 5 5 5 5 5 
Mno!. TJ 000 0,00 0,00 10,00 10,00 1000 1000 10,00 10,00 000 0,00 000 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty pred prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termfn provedení prací je všalc poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
V rámci období uvedeného II pfíloze č.1, ve kterém má plněni probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

p 

I Wk~n ~21<on ~- .,_.. ,,.,._,__ Pop1sc1nnost1 :::J 
f IZhotovitel bere na vědomí, te újezdní úřad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. Výkon práce je podřízen re!imu sti'eleb, 

I 
1Práce i ve dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky. zadavatel požaduje osvědčeni o odborné 
t.způsobilosti se zacházením s chem. přípravky 1 .stupně. 

018 331 iMechanická příprava půdu pro obnovu lesa ploch menších nebo rovno 0,3 ha. Drceni na plochách převážně po nahodilé těžbě. Objednatel požaduje, aby výkon 
~traktoru byl přes 200 kW.a to z důvodu lepšího zpracováni zbylého klestu. Dřeviny SM. BK. Zastoupení jiných di'evin do 15%. 

, Zhotovitel bere na vědomi, že újezdní úřad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podfizen režimu stfeleb, 
\ práce i ve dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech. kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné 
způsobilosti se zacházením s chem. přípravky 1.stupně. 

018 331 !Mechanické pfiprava půdu pro obnovu lesa ploch většlch než 0.3 ha. Drceni na plochách převážně po nahodilé těžbě. Požadujeme.aby výkon traktoru byl přes 
· 200 kW.a to z důvodu lepšího zpracováni zbylého klestu. Dřeviny SM, BK. Zastoupeni jiných dřevin do 15%. 

~ D 
;.,.. -.:;,-- ·;pp 

"""'· 

celkem% 

100 



Cenotvorná MJ Chemický přípravek 

ha VÍZ specifikace mže 

Předpokládaný rozsah prací 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ uoaaVKa chemie Chemický přípravek (ANO/NE) 
019 331 Pi'íprava púdy pro zalesňováni sadbou - chemicky celoplošně ha ANO viz specifikace nlže 

Předpokládané termín plnění v % a množství technických iednotek (TJ) 
Wkon PodVÝkon R.OK/M8SIC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

019 331 2016 Podliv% 10 10 10 5 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 600 0,00 000 300 0,00 0,00 

019 331 2017 Podliv% 10 10 10 5 
Množ. TJ 000 0,00 0,00 6,00 6,00 600 000 000 3,00 000 0,00 

019 331 2018 Podllv% 5 10 10 5 
Množ. TJ 000 000 000 300 6 00 600 0,00 000 300 000 0,00 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty před prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termín provedeni prací je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č. 1 , ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnú rozdělen rovnoměrně. 

Z dúvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

Popis činnosti 

Plocha (ha) 

60,00 

12 Celkem% 

0,00 

0,00 
100 

0,00 

I Wkon I Podvýkoni - -~- -------Pop_1s člnnósfi r ! IZhotovitel bere na vědomí, že újezdní úi'ad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanum ze zemi mimo EU. Výkon práce je podřízen režimu střeleb, práci! i ve 
·1dnech pracovního klidu. Pří pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky. zadavatel požaduje osvědčeni o odborné zpusobilosli se 
zacházením s chem. přípravky 1.stupně. Doporučený chemici(~ pfipravek - Garland, dávka dle návodu pfipravku. Svah 1 - 50%. 

019 331 

~ 

Popis přípravku 
Wkon PodVÝkon Popis prtpravku 

Popis: Selektivní postřikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu určený k postemergentnimu hubení jednoděložných jednoletých a vytrvalých plevelu Použiti: 
selektivní postfikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu určený k postemergentnimu hubeni jednoletých a vytrvalých trávovitých plevelu 
Účinná látka: propaquizafop 1 OOg/1 

019 331 

oa 

I 
i 



l~l~I I 1~ IJ"""CIYACI materiálu ~~ ~- Dalšl 

~ 
Dl'evo a 

Název činnosti Typ oplocenky Cenotvorné MJ Plelivo spojovacl homllaf 
dllu 2,00 (ANO/NE) materiál (ANO/NE) 
(m) (ANO/NE) 

ldenékúly 2.00 km ANO ANO 
200 km ANO NE 

. 
Délka POII rm1 LKXIIIVIUI maleflélu 

~ 
pletivat Dl'evoa 

VjkOII Podvýkon Nálev činnosti Typ oplocenky plotového Cenotvorné MJ 
2,00 3,00 4,00 

Pletivo spojovací homílaf 
dflu (ANO/NE) materiál (ANO/NE) 
{m) (ANO/NE) 

022 011 Z:-» J1IZ8f18 ~UIV 200 km 15,00 ANU ANO ANO 
022 011 z: f1UV1111U z:av.,,.,.., 200 km 5,00 ANO ANO NE 

Předookládané termín, Dlnění v % a množstvl technirJolch iednotek r JI 
Wkon Pod"""OO Typ OmocenKV l'<Ol</Me&IC 1-3 4-6 7-9 10.12 Celkem% 

022 011 raženélc(lly 2016 Podilv% 20 20 
Množ. TJ 000 300 300 000 

022 011 ratené kťrly 2017 Podliv% 20 20 100 
I Mnof. TJ 0,00 300 300 000 

022 011 ražen6kůly 2018 Podliv% 10 10 
Mnoi. TJ 000 150 150 000 

022 ,11 závěsná 2016 Podliv% 20 20 
Mno!. TJ 000 100 100 0,00 

022 111 závěsná 2017 Podliv% 20 20 100 
Množ. TJ oco 100 100 000 

; 022 111 závěsné 2018 Podflv% 10 10 
Množ. TJ 000 050 050 000 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou byt práce zapoC&ty před prvním dnem obdobl ve kterém majl byt práce v souladu s pfflohou č. 1 provedeny. 
Nejzazšl termín provedeni pracl je však poslednl den obdobl, ve kterém majl byt práce v souladu s pfllohou č.1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v pflloze č. 1, ve kterém má plnění problhat, bude objem prací v rámci jednoUivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepffznivých klimatických podmlnek nebo vojenského provozu mohou byt úkoly v jednottivých obddoblch upraveny a to maximálně do výše +/. 50 %. 

I.,..,, ... ..,.,., , ... ., .. 

'""'l'ypop!~ňky YÝl{OII r11p1s annoS11 -
ZhÓlovltel bere na vědomi, že újezdní úřad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podfizen režimu 
střeleb, práce I ve dnech pracovního klidu. Jednotlivé plněni bude probíhat v průběhu celého zadávacího období dle pokynu lesního. Kůly· modfín, dub, 

!smrk. Výika kůlů minimálně 2.5 m. kůl minimálně 12 an v průměru na slabším čepu, zapuštěni do země minimálně 50 cm šli'ka poli maximálně 3 m, 

022 011 raženékúly pletivo pozinkované výška 2 m, průměr hOmlho a dolnlho naplnaciho drátu min. 2,8 mm, ostatní dráty min. 2 mm, počet drátů na výšku minimálně 17, 
maximální rozestup svislých bočních drátů 15 cm, u rohových kulů oboustranné vzpěry , také na kafdém průběžném desátém kůlu oboustranné vzpěry, 
na každých 100 bm vstup do oplocenky, minimálně však dva. všechny kůly nahoi'e spojeny btevnem - minimálnl průměr 4x5 cm. Pletivo dole zapuštěné 

i 
10 cm do země, řádně piipevněno na svislé kůly i horní břevna. Materiál na kůly možno koupit u odběratele prací za prodejní ceny. Sklon svahu 1-50%. 

I Zhotovitel bere na vědomi. že újezdní úřad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. Výkon práce je podfízen režimu 

i sti'eleb, práce i ve dnech pracovniho klidu. Kůly - modffn, dub, smrk. Stavba bez kůlů, pletivo nesou vzpěry, v lomových bodech trojnožka.spodní okraj 

rohové 
spodnllaf 

vzpěry 
(ANO/NE) 

(ANO/NE) 

N ANO 
NE NE 

OaW 

rohové spodnllaf 
vzpěry 

(ANO/NE) 
(ANO/NE) 

NE ANO 
NE NE 

I 1pleliva je v každém poli plichycen ve dvou místech kolíkem, pletivo pozinkované výška 2 m, průměr horního a dolního napínacího drátu min. 2,8 mm, 

i 022 011 L závěsná \ostatní dráty min. 2 mm, počet drátů na výš~u minimálně 17, ma>cimálni rozestup svislých bočních drátů 15 cm. pletivo dole zapuštěně do země. Materiál . 

i na kůly možno koup~ u odpěratele prací za prodejní ceny. Sklon svahu 1-50%. 

Vstup po 
100bm, 

vrata i Nabídkové cena 
minimálně 

vKčbezDPH 
2vstupy (ks/km) 

na 

ANO N' 
ANO NE 

Vstup po 
100bm, 

minimélně vrata 
2vstupy (ks/km) 

na 

ANO NE 
ANO NE 



022 011 niten6 lally 

Pletivo poznkované uzlové s minimální výškou 200 cm. Minimální počet vodorovných drátu 20 s maximálním rozestupem zespoda 10x5 cm, 6x10 cm, 

022 011 ..... r·==·-_---"rm _ ..... ..,,_ .. ,,, __ ,.,_,. ___ J 



Výkon Název činnosti Cenotvorná MJ 

023 tis.ks 
023 tis.ks 
023 tis.ks 

Ploella 
_ (ha) . 
600,00 
15,00 

,vka chemie 
(A~jN_É_)_ 

Al'ID 
ANO 
ANO 

Nabícfková cena za~~.kon 

Předpokládaný rozsalijl_racf 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ 
Plocha uoaavKa chemie 

Chemický pl'ipravek Tis. ks sazenic 
(ha) (ANO/NE) 

023 121 1 rnnery kultur reDe1&111V proti zvěti-zlmnl tis.ks 600,00 ANO viz specifikace ni!e 4~.oo 
023 111 Nátěry kultur repelenty proti zvěl'i-letnl tis.ks 1500 ANO viz specifikace ni!e 105,00 

023 312 ln<fividuasnr ochrana - pletivem tis.kS ANO viz specifikace ni!e 10,00 

Předookládané termín olnění v % a množství technických iednotek t Jl 
Wkon Pnmníkon ROIUMeSIC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem% 

023 121 2016 
Podíl v% 15 15 5 
~.TJ 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 830,00 630,00 210,00 0,00 

023 121 2017 
Podíl v% 15 15 5 100 
Mno!. TJ 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 63000 210,00 0,00 

023 121 2018 Poclllv% 15 10 5 
.Ml'O!. TJ 000 000 000 000 000 000 000 000 63000 42000 21000 000 

023 111 2016 
Podíl v% 10 15 10 
Mno! TJ 000 0,00 0,00 000 0,00 1050 15,75 10 50 0,00 000 0,00 000 

023 111 2017 
Podllv% 10 15 10 100 
Mno!. TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 15,75 10.50 0,00 0,00 0,00 0,00 

023 111 2018 Podíl v% 10 10 10 
Mno!. TJ 000 000 000 000 000 1050 1050 1050 000 000 000 000 

023 312 2016 
Poclll v% 15 20 
Mno!. TJ 000 000 0,00 1,50 0,00 000 0,00 000 0,00 2.00 0,00 0,00 

023 312 2017 
Podliv% 15 20 100 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 0,00 0,00 

023 312 2018 Podllv% 15 15 
Mno!. TJ 000 000 000 150 000 000 000 000 000 150 000 000 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty před prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termín provedení prací je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č. 1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č.1 , ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnú rozdělen rovnoměrně. 
Z dúvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

Popis činnosti 
Wkon~f Podvýkon 

023 I 121 

Popisčinriósti J 
Zhotovitel bere na vědomí' že újezdní úfad Libavá nevydává povolenike vstupu a vjezdu občanúrri ze zemi mimo EU. Výkon práce je podtlzen režimu stteleb, práce i ve I 
dnech pracovního klidu. Pl'i pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky. zadavatel požaduje osvědčení o odborné zpúsobilosti se zacházením 

is chem. pl'ipravky 1.stupně. ~ 
~Pfíprava náfadí i materiálu (tedění. michání, rozehřátí apod.). donáška repelentu a jeho aplikace. Aplikaci chemického přípravku bude prováděna postl'ikem. Výška sazenic do i 

F i ptes 70cm. Spon do i přes 130 cm. Práce na rovině i ve svahu. Dávka chemického přípravku 4 kg/ tis. saz. Aplikace ptípravku za vhodných klimatických podmínek. U i 
ičnanú bude ošeti'ena minimálně 1/2 tenninálniho výhonu, u lisináčú do 50 cm 1/2 celé výšky sazenice.Sklon svahu 1 - 50%. I 

li 



! i a 

I 
rhotovitel bere na vědomi. že újezdní úi'ad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podi'izen režimu stteleb. práce i ve I 
dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech. kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. pi'ipravky, zadavatel požaduje osvědčení o odborné způsobilosti se zacházením 
s chem. pi'ipravky 1.stupně. 

023 111 f Priprava 11ái'adi i materiálu (feděni, mícháni. rozehráti apod.). donáška repelentu a jeho aplikace. Aplikaci chemického pfípravku bude prováděna postřikem. Výška sazenic do ' 
fOcm i pi'es 70cm. Spon do i pi'es 130 cm. Práce na rovině i ve svahu. Dávka chemického pfípravku 5 kg/ tis. saz. Aplikace pi'ipravku za vhodných klimatických podmínek. U 

'I 
rhličnanů ošetren terminální výhon spolu s posledním pi'eslenem, u listnáčů vrcholová část. min 25 cm. Sklon svahu 1 - 50%. 

I : 
l~hotovitel bere na vědomí. že újezdní úrad Libavá nevydávě povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podffzen režimu streleb. préce i ve 
dnech pracovnfho klidu. Pfi pracovních činnostech, kde probihé jakákoliv manipulace s chem. prlpravky, zadavatel požaduje osvědčení o odborné způsobilosti se zacházením r-· pn-y """"'· Pfip=a ,.._., plotNo pn, '°""'"";bode ,..-a,é, --· __ , __ 2, 0nm, -1.8 · ZO mm, ,jika 200on, -

023 312 vodorovných drátů 15 nebo 16, vzdélenost svislých drétů 60 mm, upevněni u stromků a jeho uchyceni ke kůlu (2kůly), který si dodavatel prací může zakoupit u odběratele za 
prodejní ceny. Sklon svahu 1-50%. 

I . 
_L 

...-.rn.w --
Popis príp_ravk11_ r-~ I Podvýkon Popis pnpraVku 

Popis: repelentní pfípravek k letní a zimní ochraně lesních i okrasných ltultur proti okusu zvěi'i a proti ohryzu krčků sazenic 

I m, 
Použiti: k zimní i letní ochraně sazenic všech listnatých i jehličnatých di'evin a to nátěrem i néstrikem 
Účinná látka: Thiram 98 g/kg 

121 

! 
' 

Popis: repelentní přípravek kl~ni ochraně lesních i okrasných kultur proti okusu zvěfí a proti ohryzu krčků sazenic 

I Použití: k zimní i letní ochraně sazenic všech listnatých i jehličnatých dfevin a to nétěrem i nástrikemm. nesmí poškozovat mladé nevyzrálé letorosty 
Účinné létka: Thiram 98 g/kg 

023 111 I 

I 

I pletivo pro individuálnf ochranu bude svarované, pozinkované, průměr vodicích drátů 2. 0mm. ostatní 1,8 - 2.0 mm, výška 150cm. počet vodorovných drátů 15 nebo 16, i vzdélenost svislých drátů 60 mm 

023 312 I a 



l 

Cenotvorná MJ 

ha 
ha 
ha 

Předpokládaný !o;sah prací 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ Plocha (ha) 

024 021 Oflnánf - ručně - celoplošně ha 200,00 
024 021 Ožfnánf - ručně - celoplošně + o§lapávánf ha 20,00 
024 031 Oflnanl - ručně - v pruzlch ha 200,00 

predookládané termln olnění v % a množství technickÝch iednotek TJ) 

I 

Výkon Podvýkon Rol</MeSlc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

024 021 2016 Podllv% 15 10 10 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 20,00 20,00 0,00 

024 021 2017 Podllv% 15 10 10 
Množ. TJ 0,00 000 000 0,00 0,00 000 30,00 20,00 20.00 0,00 

024 021 2018 Podliv% 10 10 10 
Mno.t. TJ 000 000 000 0,00 000 000 20,00 20,00 2000 o.oo 

024 021 2016 Podliv% 15 10 10 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 200 0,00 

024 021 2017 Podllv% 15 10 10 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 200 0,00 

024 021 2018 Podliv% 10 10 10 
Množ. TJ 000 0,00 000 000 0,00 0.00 2,00 2,00 200 000 

02-i 031 2016 Podllv% 15 10 10 
Množ. TJ 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 30,00 2000 20,00 0,00 

024 031 2017 Podllv% 15 10 10 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 30,00 20,00 20.00 0,00 

024 031 2018 Podllv% 10 10 10 
Množ. TJ 0,00 000 000 000 0,00 000 20,00 20,00 2000 0,00 

V pfípadě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty pfed prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s pfllohou č. 1 provedeny. 
Nejzazšl termín provadenl prací je v§ak poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s prílohou č . 1 provedeny. 
V rámci obdob! uvedeného v príloze č.1, ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnu rozdělen rovnoměrně. 
Z duvodu nepríznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

opis Cínnosli 

11 12 Celkem% 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
100 

000 000 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
100 

000 000 

0,00 000 

0,00 0,00 
100 

000 000 

.Zhotovitel bere_~a vědolll_i'.~že újezdrii úřad Libavé-nevydává __ i>~vc:ife!'í ke vstupu a vjezdu o6čanúm ze zemi mimo EU. Výkon práce]e pocfflz_'en režim~ stfeleb, práce i ve 



dnech pracovního klidu. Pfi pracovnlch činnostech, kde problhá jakákoliv manipulace s chem. prlpravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zacházenlm 

024 021 
s chem. prlpravky 1.stupně. 
Ožlnánl ručně nebo mechanizovaně - upfesni lesník. Di'eviny SM, BK. zastoupeni jiných dfevin do 20%. Spon vyžýnaných sazenic upfesnl prlsluiný lesník. Celoploiné 
vyžlnáni. Sklon svahu 1-50%. 

Zhotovitel bere na vědomi, že újezdnl úrad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podrlzen režimu střeleb, práce i ve 
dnech pracovního klidu. Pfi pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. prlpravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zacházením 

024 021 s chem. pripravky 1.stupně. 
Ožlnáni ručně nebo mechanizovaně - upresni lesník. oreviny SM, BK, zastoupeni jiných dfevin do 20%. Spon vyžýnaných sazenic upresnr prislušný lesnlk. Celoplošné 
vyžínáni. Součásti výkonu je vyhledáni sazenic, jejich oilápnutl a následně vyžlnánl bureně. Sklon svahu 1-50%. 

·znotovitel bere na vědomi, že újezdnl úfad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podrlzen režimu stfeleb, práce i ve 
dnech pracovního klidu. Pfi pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. prlpravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zacházením 

. 

024 031 s chem. pffpravky 1.stupně. 
Ožináni ručně nebo mechanizovaně - upresni lesník. oreviny SM, BK, zastoupeni jiných drevin do 20%. Spon vyžýnaných sazenic upresni prlslušný lesník. Šifka vyžínaného 
pruhu u SiVI je 100 cm, u BK je 80cm. Sklon svahu 1-50%. 

l 



Výkon I Podvýkon I Název čirtností Cenotvorná MJ 

025 I 011 !Klikoroh borový- kurativní _e_ostřik sazenic ha 
afildkova cena za vykon 

PředpokLádaný rozsah prací 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ 

025 011 Klikoroh oorovy - Kurativm posmK sazenic na 

Předcokládané termín olnění v% a množství technických iednotek rTJl 

Dodavka chemie 
(At-.JO/NE) 

ANO 

uoaavka cnem1e 
(ANO/NE) 

~l'IU 

Chemický přípravek 

víz specifikace ri1ze 

Chemický přípravek Plocha (ha) 

viz specifikace ntze 90,00 , 

Výkon Podwkon Rok/Měsic 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem% 

025 011 2016 Poctil v% 15 20 
Množ TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 18,00 0,00 o.oo 0.00 

025 011 2017 Podíl v% 15 20 
Množ TJ 0,00 000 0,00 0,00 13,50 0,00 18,00 000 0,00 000 

025 011 2018 Podíl v% 15 15 
Množ. TJ 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 13,50 000 0,00 000 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty před prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termín provedení prací je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č. 1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č. 1, ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +I- 50 %. 

p Čl --·- _ ......... ~,. 
Wkon Podwkon l)op,s cinnost1 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
100 

0,00 0,00 

Zhotovitel bere na vědomí, že újezdní úřad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podřízen režimu střeleb, práce i ve 

025 011 

P_opis přípravku 

l .2'1kori. I Pod 

025 

dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky. zadavatel požaduje osvědčení o odborné způsobilosti se 
zacházením s chem. přípravky 1.stupně. 
Posti'ik sazenic ručním zádovým postřikovačem, koncentrace chemického připravku dle průvodní dokumentace přípravku. Dávka chemického přípravku 31/ha. Vodu na 
přípravu roztoku chemického připravku zajišťuje dodavatel prací. Zastoupení jiných dřevin do 10% z objemu prací. Vždy bude v roztoku pi'imícháno i barvivo pro kontrolu 
postřiku.Kurativní postřik sazenic do výšky 15 cm od kořennového krčku. Sklon svahu 1-50%. 

.... 

on I t'opts prti>_ravku 
Popis:postřikový insekticidní přípravek ve formě mikroemulze na bázi světlostabilního syritetického pyrethroidu 

l
~oužití: určený k ošetření mnoha polnich plodin, révy, okrasných rostlin a lesních porostů proti široké škále savých a žravých škůdců 
Učinná látka: alpha-cypermethrin 509/1 

' 

== - I 



Výkon I Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ I .. --·-.. -·- _,,_ - · ·- -,-.... --- --··-.. , 1 Nabídková cena v Kč 
LLO'L-•' ' i •-~-H ·~· · bez.DPH 

021 I 021 
021 I 031 
027 I 031 

Nabldkové cena za llýkon 

P7edpokládaný rozsah prací 

a 
tia 
fia 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorné MJ 
LIOIHlVKa cnemre Chemický pfípravek 

r,.,...,a,, ... 1 

(ANO/NE) 

027 021 L;n8fflfCIC8 ocnrana DfOII nuranr - v IIJUZ•cn na ANO VIZS nlže 
027 031 Chemicka ochrana proti bul'eni - ceioplolně ha ANO viz specifikace nlže 
027 031 Chem1CKB ochrana proti bufeni - celoploině (-tOSlaPáváni) ha ANO viz soecinkace níze 

Pfedookládané tennin plnění v% a množstvl technick~ch iednotek TJ) 
Wkon Podwkon Rol;JMěsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

027 021 2016 Poclllv% 5 10 15 5 
Mno!. TJ 000 0,00 0,00 0,00 750 1500 2250 750 000 0,00 

027 021 2017 Podíl v% 5 10 15 5 
Mno!. TJ 000 0,00 0,00 0,00 7,50 1500 2250 750 000 0,00 

027 021 2018 Podliv% 5 10 10 5 
Množ. TJ 000 000 000 000 750 1500 1500 750 000 000 

027 031 2016 Podflv% 5 10 15 5 
Mno!. TJ 000 000 0,00 0,00 7,50 1500 22,50 7 50 0,00 000 

027 031 2017 Podliv% 5 10 15 5 
Mno!. TJ 000 000 0,00 0,00 7,50 15 00 2250 750 0,00 0,00 

027 031 2018 Podflv% 5 10 10 5 
Mno!. TJ 000 000 000 000 750 1500 1500 750 000 000 

027 031 2018 Podliv% 5 10 15 5 
Mno!. TJ 0,00 000 0,00 0,00 1 00 200 300 1 00 000 000 

027 031 2017 Podliv% 5 10 15 5 
Mno!. TJ 0,00 0,00 000 000 100 200 300 1,00 000 0,00 

027 031 2018 Podliv% 5 10 10 5 
Mno!. TJ 000 000 000 000 1 00 200 200 1 00 000 000 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty pfed prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s .pfflohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termln provedení prací je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s pfflohou č. 1 provedeny. 

V rámci obdob! uvedeného v přiloze č.1, ve kterém mé plnění problhat, bude objem prac( v rémci jednotlivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepflznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobich upraveny a to maximálně do výie +/. 50 %. 

Popis či - ---· 
Wkon PomŇkon POPIS crnnoau 

11 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

Jehlicnaté 
75,00 
75,00 
10,00 

12 Celkem% 

000 

000 
100 

000 

000 

0,00 
100 

000 

000 

000 
100 

000 

• I bere na vědomi, že újezdní úfad Libavé nevydévé povoleni ke vstupu a vjezdu občanum ze zemi mimo EU. Výkon préce je podřizen režimu stleleb, práce i ve 
dnech pracovnlho klidu. Pl'i pracovních činnostech, kde probíhá jakékoliv manipulace s chem. pfípravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se 
zachézením s chem. pflpravky 1.stupně . 

027 021 . Mezii'édkové aplikace chemického pfipravku zédovým postl'ikovačem. použiti vlastnlho náfadi, dopravu vody zajistí dodavatel prací, prace ve svahu i na rovině, 
koncentrace chemického pfipravku dle průvodní dokumentace pfipraVku, děvka chemického pftpravku - 4Vha. Sidon svahu 1 - 50%. 

Q 

i - -

Zhotovitel bere na vědomí, že újezdnl úi'ad Libavé nevydévá povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon prace je podflzen re!imu sti'eleb, préce I ve I 
dnech pracovního klidu. Pri pracovních činnostech, kde problhá Jakékoliv manipulace s chem. pfipravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné zpósobilosti se 

525000,00 
~25000,00 

II0000,00 

ustnaté 
75,00 
75,00 
10,00 



027 031 
lzachiu:enlm s chem. pflpravky 1.stupně. i --d,-pllpoa,ku--,po .... -ho-.dop,w-Sjoti--1.-~--IM=l,ě,'°""""""I 
rhemlCkého pNpravku dle pnlvodnl dokumentace pfípravku, dávka chemického pffpravku - 41/ha. Sklon svahu 1 - 50%. 

,Zhotovitel bere na vědomí, že újezdní ůi'ad Libavá nevydávě povoleni ke vstupu a vjezdu občanum ze zemi mimo EU. Výkon práce je podNzen režimu stfeleb, préce i ve 
dnech praoovnlho klidu. Pfi pracovnlch činnostech, kde problhé jakékoliv manipulace s chem. prlpravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se 
zachézením s chem. pNpravky 1.stupně. 

027 031 Celoplošná aplikace chemického pflpravku zédovým postfikovačem, použiti vlaatnlho néfadi. dopravu vody zajistí dodavatel prací. préce ve svahu i na rovině. koncentrace 
chemického pi'ipravku dle provodní dokumentace pfípravku, děvka chemického pffpravku - 41/ha. Součésti výkonu Je vyhledéni sazenic. jejich ošlépnuti a následné 
aplikace chemického pi'ipravku. Sklon svahu 1 - 50%. 

Popis přípravku i Y!J.ko"F:_·J~Pod~!"'vv~·k;a,on--.. ,-------------------------P"'o·p1S-p•n""pra-.,1t .. _ll-------------------------1 

I 
Popis: neselektivn herbicid s desikačnlm účinkem ve formě koncentrátu feditelného vodou k hubeni jednolelých a vytrvalých jednoděložnych i dvouděložných plevelu. 
Použití: pro hubeni nežádouci jednoděložné i dvouděložné bufeně a plevelu v lesnlch školkéch, k pi'ipravé půdy a pfl ošetfeni lesnich kultur 

, Účinné létka: Glyphosate - IPA 480g/1 

m ~i 
027 031 

027 031 

Popis: Selektivní postfikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu určený k postemergentnlmu hubeníjeifnoděložných jednoletých a vytrvalých plevelu Pou!ltl: 
selektivní postfikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu určený k poatemergentnimu hubeni jednoletých a vytrvalých travovitých plevelů 
Účinné látka: propaquizafop 1 OOg/1 

Popis:Selektivnl postflkový hert>tcid ve formě emulgovatelného koncentrátu určený k postemergentnimu hubeni jednoděložných jednoletých a vytrvalých plevelů Použiti: 
selektivni postfikový herbicid ve formě emulgovatelného koncentrátu určený k postemergentnlmu hubeni jednoletých a vytrvalých trévovitých plevelů 

("""' "''" - ·
i 

·~ 

;:, 



,0' 

Nabídková cena za 

Výkon Podvýkon Název činnosti Plocha Výška vyfezaných 
1 ha pfi nlže 

Nabldková cena 
Cenotvorná MJ uvedeném predpokl. 1 

I 
(ha) jedlncO (m) v Kč bez DPH 

množství vyfezaných 

~ 

jedincu (tis. ks/ha) 

028 021 Odstraněni škodlclch dfevin - mechanizovaně 
ha 90,00 do4 
ha 10,00 4+ 

Nabldkov~ cena za vykon 

předpokládaný _r_ozsa~ací 
I!""-I 1/jko, """"'11«>· 

Plocha Výška vyfezaných 
Pfedpokládané 

Název činnosti Cenotvorná MJ množstvi vyrezaných 
(ha) jedincO (m) 

jedincO (tis. ks/ha) 

I I 

I 028 021 Odstraněni škodlclch dfevin - mechanizovaně 
ha 90,00 do4 5-10 
ha 10,00 4+ 5-10 

' 
Předookládané termín olnění v % a množství technickvch iednotek TJ) 

Wkon Podvvkon Rok/Měsíc 1-3 ~ 7-9 10-12 Celkem% 

028 21 2016 Podliv% 15 20 
Množ. TJ 000 15,00 20,00 000 

028 21 2017 Podllvo/o 15 20 100 
Množ. TJ 0,00 15,00 20,00 0,00 

028 21 2018 Podllvo/o 15 15 
Množ. TJ 0,00 15,00 15,00 0,00 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty před prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s prílohou č.1 provedeny. 
illejzazší termín provedení prací je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č.1 , ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnu rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

<>pis činnosti 
Zhotovitel bere na vědomí, že i)feidni úřad Libavá nevydává povolení ke vstupu a-vjezcfuobčanům ie zeml mimo EU.Výkon práce je podflzen režimu 
~střeleb, práce i ve dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech. kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. prlpravky, zadavatel požaduje 
!osvědčení o odborné zpOsobilosti se zacházením s chem. přípravky 1.stupně. 
jVýřez plevelných dřevin, vyřezané plevelné dřeviny uložit do pásů mezi rady cílových dřevin, jedince nad 2m krátit řezem. Kusy budou mit max 2m. I 
Sklon svahu 1 - 50 %. J 



Vjkon I Podv'ikon Nizev činnosti Cenotvorná MJ 
Ploch• 

(ha) 

Délka 
Hnily 
(km) 

Šíl'ka 
linky 
(m) 

Výika vylezaných 
Jodinců(m) 

Nabídková c.,,,a za 1 ha pli niž• uvoden6m 
Pfedpokládaná mnohlvi vyfezaných jedinců I pl'edpokl. mnohtví vyi'ezanýd1 Jedinců 

(tis.kllha) (tls.kl/ha) 

10,00 2,M 

Pfedookládaný rozsah oraci 

Plocha 
Délka Šíl'ka Výška vyfuaných 

Pfedpokl,dané mnohtví vyfuaných jedinců 
Výkon Podvýkon Nlizev Cinnostl Cenotvorná MJ 

(ha) 
linky nnky 

jadincú(m) 
(tia. kalha) 

(km) (m) 

~™.-nate I 

031 321 Pro!aávl<y- rned\anizovaM na 004 o I 
na 4+ o I 

031 611 nu.tc;lfllllUY8ftl PQf"UINV lctll 1000 2M CIO 4 -~v 

Pi'edaokládané tennlrn' olrlěnl v % • množstvl techn"""'ch lednotek 4) 
Wkon .-nnvvkon rtONn1VD1C 1-3 4-8 i -8 10.12 Celkem% 

031 321 2018 Podliv% 5 10 15 6 
Množ.TJ 8,00 12,00 18,00 8,00 

031 321 2017 Podll v 'li, 5 10 15 5 100 
Mnot. TJ 6,00 12,00 18,00 8,00 

031 321 2018 Podllv% 5 10 10 s 
~TJ 8,00 1200 1200 600 

031 611 2016 Podíl v% 15 20 
Mno!. TJ 0,00 1,50 2.00 000 

031 611 2017 
Podll v „ 15 20 100 
Mnot. TJ 0,00 150 2.00 000 

031 811 2018 Podliv% 15 15 
Mnof. TJ 000 150 150 000 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty pi'ed prvnlm dnem období ve kterém majl být práce v souladu s pfilohou č.1 provedeny. 
Nejzazil lermin provedeni praci je však poslednl den obdob!, ve kterém maji být práce v souladu s přílohou č.1 provedeny. 
V rámci obdobi uvedeného v pfiloze 1:.1, ve klerém má plnini probíhat, bude objem pracl v rámci Jednotlivých týdnů rozdilen rovnoměrně. 
Z důvodu nopliznivých klimatických podmlnek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobich upraveny a to maximálně do výše +/· 50 % . 

. - ·- -· .. ··--·· 
Wkon Poawll:on Popli Cinnolli 

Zhotovllel bent na vědomi, ta újazdnl úl'ld Libavá nevydávil povoleni ke votupu • vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Vjkon práce je podlizen ntiimu 
otleleb. ptéce i ve dnech pn,ccvnlt,o klidu. Pli ptllCOYnich čimostech. kde probihá júikoliv manipulace s Chem pffpntvky. zadavatel požaduJ• 
osvědčeni o odbomi způ-ilosti se zacházenim s chem. plipravky 1.stupn6. 

031 321 
Prol'ezávka jehlitnali, listnatá nebo smíiená, vyleza! plevelnou d/ev,nu, odstran6ni pledroatliků. obrosdiků a netvárných J8dll1C4l, vyhledáni 
nežádoucich jedincO, pokáceni a zkrtcení 2 iezy, u pfedrostliků zajlit6ni podrostu, odvětveni, zkriceni a vytiizení, b6i:n8 ůdr!ba. Sklon svahu 1 -
50%. Výška palizků do 20cm i 
ZhotoYitel bere na vidomí, .t:e ůjezdnf úfad Libavé nevyd6vá povolení ke vstupu a Y)ezdu obéanUm ze zemi rnímo EU Výkon práce Je podfizen re.t:imu 
sti'eleb, práce i ve dnech pracovního klidu Pli pracovnich Cinnollech. kde p<Obihi jakél<oliv manipulace s chem plipravky, zadavawl poiaduje 
osvědeeni o odbom6 zpú1ob1lollli se zacházenim s chem. plipravky 1 . stupně. Rozčiellováni mladých lesnich porostů drt,eem klestu. 

031 811 jedni se plevážni o roztlen6ni rozúhlých kalamitních hokn s plirozenou , umělou obnovou a s častým výskytem paiezú a terinnich nerovnoSli po 
vývratech. Sklon svahu 1-50% 

Zhotovitel be"' na vědomi , ta újezdní úfad Libavá nevydá•á povoleni ke vstupu a VJOZdu občanům ze zemi mimo EU Výkon práce J8 podlizen režimu 
stfeleb, práce i ve dnech pracovního klidu. Pfi pracovních bnnostech, kde probihji jakákoli'4 manipulace s chem prípravky, zadavatel pof.aduje 
oavědčaní o odbom6 způ-ilosli se zacházením s chem. přípravky 1 .stupn6. 

031 021 Proi'ezivka jehlil:nalá, llatnatá nebo smliená, vyi'ezat plevelnou dl'winu, odstran6nl pfedrostliků . obrosUiků a netvárných 1ed1nců, vyhledáni 
nalidoucich jedinců, pokécenl e zl<rácení 2 lezy, u pi'edroslliků zajiit6ni podrostu, odvětveni, zlriceni a vyklizeni. běžná údriba. Sklon s•ahu 1 -

\ 
50%. Výtka palizků do 20cm. 

=-
~ 

3 

Pl'lldpoldlildan6 plocha (ha) 

:Kl,W I 1U,UO 

50,00 I 10,00 

Nabídkové cena 
vKtbezOPH 



~ 

Výkon i Podvýkon Název činnosti 

033 011 
Nai>@kovfiena 1:a vyl(on 

f>_r~p_pklá~aný rozsah prací 

Výkon Podvýkon Název činnosti 

033 011 .. 

PtedpoKladane termín 01nen1 v% a množství tecnnicKýcn Jednotek (TJ) 

Výkon PodvÝkon R.OK/MeSIC 1-3 4-6 

033 011 2016 
Podíl v% 15 I 

' 
Mno!. TJ 0,00 4,50 

033 011 2017 
Podliv% 15 
Množ. TJ 000 4,50 

033 011 2018 
Podliv% . 15 
MilOŽ TJ 000 4,50 

Cenotvorná MJ 

a 

Cenotvorná MJ 

ha 

7-9 10-12 Celkem% 
20 

600 0,00 
20 100 

600 0,00 
15 

4,50 0,00 

Plocha 
(ha) 

30,00 

Plocha 
(ha) 

30 00 

Výška vyrezaných 
jedinců (m) 

+ 

Výška vyrezaných 
jedineíl (m) 

4+ 

Nabídková cena za 
1 ha při níže 

uvedeném pi'edpokl. 
množstvl vyrezaných 
jedinců (tis. ks/ha) 

Pfedpokládané 
množstvl vyfezaných 
jedinců (tis. ks/ha) 

5 

V případě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty před prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s prílohou č.1 provedeny. 
Nejzazší termín provedení prací je však poslední den obdob!, ve kterém mají být práce v souladu s přílohou č . 1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č.1, ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/- 50 %. 

; Wkon PodvÝkon Pop,s c1nnost1 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

I Zhotovitel bere na vědomi, že újezdní úřad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. Výkon práce je podřízen režimu · ,~ střeleb, práce i ve dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky, zadavatel požaduje 

011 osvědčení o odborné způsobilosti se zacházením s chem. přípravky 1.stupně. 
Dočišťování porostů, vyhledání nežádoucích jedinců, podřezáni a zkrácení na 1 - 2 m, snášení na hromady do 1 Om vzdálenosti, výška pařízků do 

L 
20cm. Sklon svahu 1 - 50%. 

~.....::..-. 



Výkon I Podvýkon Název činnosti Cenotvom6 MJ Plocha 
(ha) 

BO 
60 

Plocha 
(ha) 

60 
BO 

Pfedpokládané tennln , olněnl v o/o a množstvl technických jednotek (TJ) 

Wkon """"'1kon '"""' .... ,c 1-3 4-6 7.9 10-12 Celkem o/o 

035 1'11 2016 Podliv% 40 
Množ. TJ 000 000 1200 000 

035 111 2017 Podliv% 30 100 
Mnoi. TJ 000 000 900 000 

035 111 2018 Podliv% 30 o 
Množ. TJ 000 000 900 000 

035 011 2016 ~•Iv% 40 
Množ.TJ 000 000 1200 000 

035 011 2017 Podliv% 30 100 
Mno!. TJ 000 000 900 000 

035 011 2018 Podliv% 30 o 
Množ TJ 000 000 900 000 

V plípadě dohody Zhotovttele a Objednatele mohOu být práce započaty pfed prvnlm dnem obdobl ve kterém majl být práce v souladu s pNlohou č. 1 provedeny. 
Nejzazšl termln provedeni pracf Je však poslednl den obdob!, ve kterém majl být práce v SOUiadu s plflohOu č.1 provedeny. 
V rémci obdob! uvedeného v prlloze č.1, ve kterém má plněni problhat, bude objem pracl v rámci )edno~ivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepliznlvých klimatických podmlnek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddoblch upraveny a to maximálně do výše +/. 50 o/o. 

Popis činnosti 

vwnn PodWtr<>n Popis C11111D1111 

Zhotovitel bere na vědomi. ta újezdnl úfad Libavá nevydévé povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je 
podNzen režimu stfeleb. práce i ve dnech precovnfhO klidu. Pli pracovnlch činnostech, kde problhé jakékoliv manipulace s Chem 
pllpravky, zadavatel potaduje oeVlldtenl o odborné způsobilosti se zachtlzením s chem. pllpravky 1.stupně 

035 111 Aplikace chemiCkéhO plfpravkU postfikem Od paty slromu dO výtky 2m Pf9dpoklédané spot!eba chem1ckého plfpravku dle pruvOdni 
dokumentace plípravku. Ptedpokládan6 oletfeni J9dinců-500ks/ha v pravidelném sponu 4.5m Svah 1 - 50% Prtlce bude prováděna 
posffikem. Každý strom se vtrJ>t pfesttlká 2x. 

Zholovitel bere na vědomi. ta újezdnl úlad Libavé nevydéval povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon pralce je 
podi'lzan rettmu sllelab. práce I ve dnech pracovnlllo klidu Pft pracovnfch etnnostech. kde p,oblh6 jakalkolv man,pu1ace s cnem 
plíprevky, zadavatel pot.adUJII osvědčeni o Odborné způsobik>SII se zaChézenlm s Chem plipravt<y 1 stupně 

035 111 Suché vyvétvani kmenú do výtky 2 m. Potleba vyvétvenl bude uptasnéna na pfedalvaclm protokolu nebo výzvě Pl'adpoklédaně 
vyvětvenl jedincťl-500kslha v pravldeln6m sponu 4-Sm Svah 1 - 50%. 

Vvkon -= I 
Popis: Ndká pastovtté sm6s šedohnědé barvy charekeristického zépaChu, aplikace postnkem i nétěrem 
Poutiti: speciallnl postlikový pllpravek k OChraně jehlíčnanil a listnéčů proti letnlmu loupalnl a ZJmnlmu ohryzu zvěfi, zaji&těnl ochrany min. 
5 lel 

035 111 Slot.ani: rezidua deslitace tuků 94 glkg (9.4%) 

\ ~ 
~ 

~ 

Nabldková cena 
v Kč bez DPH 

830000,00 
150!!00.00 



Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ 

036 014 s 
036 331 m3 
036 511 m3 

Nabídkov cena za ~kon 

Pfecli:,okládaný rQ_zsah prací 

Výkon Podvýkon Název činnosti Cenotvorná MJ 
i,uu11vKa cnem1e 

Chemický pfípravek 
(ANO/NE) 

036 014 Naaenl laDBKU ~M - ovavena troJnOZKS ks l\l'IV VIZ soeanKace n12e 
036 331 Asanace kurovcoveno ctnvr - SM - chemická m3 ANO viz specifikace nlže 

038 511 Asanace tě%ebnih0 odpadu m3 I\NV viz specifikace n12e 

PtedPOkladané termín Plněni v % a množství technick\i Ch iednotek fr J) 
V\ikon Podv\ikon Rok/Měslc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

036 014 2016 Podliv% 15 20 
Mno!. TJ 000 000 13500 18000 0,00 000 000 000 000 000 000 

036 014 2017 
Pocfllv% 15 20 
Množ. TJ 000 0,00 135,00 180,00 000 0,00 0,00 000 000 000 000 

036 014 2018 Poclllv% 15 15 
Množ. T,l 000 000 13500 13500 000 000 000 000 000 000 000 

036 331 2016 
Poclllv% 5 10 10 10 
Množ. TJ 000 000 000 0,00 000 1500,00 3000,00 3000.00 300000 0,00 000 

036 331 2017 Podilv% 5 10 10 10 
!vlno!. TJ 000 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 300000 300000 300000 000 000 

036 331 2018 Poctil v% 5 10 10 5 
Množ. TJ 000 000 000 000 000 150000 300000 300000 1500 00 000 000 

036 511 2016 
Podliv% 5 10 10 10 
Množ. TJ 000 0,00 0,00 000 0,00 1500,00 3000,00 300000 3000,00 0,00 0,00 

038 511 2017 
Podliv% 5 10 10 10 
Mnol. TJ 000 0,00 000 0,00 000 1500 00 3000,00 3000,00 3000,00 000 0,00 

036 511 2018 Podliv% 5 10 10 5 

Mno!. TJ 000 000 000 000 000 1500 00 300000 300000 150000 000 000 

V pfípadě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty pfed prvním dnem období ve kterém majl být práce v souladu s pnlohou č. 1 provedeny. 
Nejzazší termín provedení prací je však poslednl den období, ve kterém mají být práce v souladu s pfílohou č. 1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v příloze č.1, ve kterém má plněni probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdm'.I rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepfíznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše +/· 50 %. 
V tabulce předpokládáných termínů plněníu u výkonu 036014 jsou uvedeny měslce, kdy se budou trojnožky stavět. Údržba bude prováděna dle popisu činnosti. 

Popis činnosti 
I Výkon - JPQ«Mk_Ql)l P-oe_is činnosti 

Plocha (ha) 

900,00 
30000,00 
30000,00 

12 Celkem% 

000 

0,00 
100 

0.00 

0,00 

000 
100 

000 

0,00 

0,00 
100 

000 

~ Zhotovitel bere na vědomí, že újezdní úfad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. Výkon práce je podřízen režimu stfeleb, préce i ve 
~ dnech pracovnlho klidu. Při pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se 

I zacházením s chem. přípravky 1.stupně. 
n~ 014 1lnstalace otrávených trojnožek z SM kuláčů o délce 2 m a průměru minimálně 15cm. Mateliál možno koupit u odběratele prací za prodejní ceny. Instalace feromonové 



~µi""""'-~'°"""""-"-''rr---•~ilhoa,U""''......,,_"""""· ...,.,,,.,,,_,,_. p11, __ .,,..,, ,_,, 
zastiněnl klestem od kv6tna až do konce záll. Likvidace na pfelomu záti a fijna. Trojno!ky budou pfestfikány 5x. Donášeni materiálu do vzdálenosti 30m od mlsta rozvozu. 
Sklon svahu 1-50%. 

· ~ltel bere na vědomi. !e újezdní úfad Libavá nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podrtzen re!lmu atfeleb, préce I ve 
• 1 dnech pracovnlho klidu. Pfi pracovních činnostec;h, kde problhá jakákoliv manipulace s chem. pfipravky, zadavatel po!aduje osvědeenl o odborné způsobilosti se 

zacházenlm s chem. prtpravky 1 stupně. 

036 331 ~nace kůrovcového dfivl na lokalitě P. VM a 0M vlastnlm zildovym postfikovačem chemickým pflpravkem Vaztak 10 SC s pou!itfm barviva Scolycid C v koncentraci 
dle návodu pfilluiného chem~ prtpravku, včetn6 dopravy vody vlastnim vozidlem pro namlchánl postfikové jíchy. Kmeny budou pfi asanaci otáčeny, posti'ik proveden 
~ obou stran. Sklon svahu 1-50%. 

Zhotovitel bere na v6doml, !e ůjezdnl úfad Libavé nevydává povoleni ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podl'izen re!imu atfeleb, práce I ve 
dnech pracovnlho klidu. Pfi pracovnlch činnoatec;h, kde problhá jakákoliv manipulace s chem. pfipravky, zadavatel po!aduje osvědeenl o odborné způsobilosti se 
zacházenlm s chem. pl'ipravky 1.stupně. 

036 511 
Asanace tě!ebnlch zbytků a klestu na Ukalilll P, OM vlastním zádovým postl'ikovačem chemickým pflpravkem Vaztak 10 SC a pou!itfm barviva Scolycid C v koncentraci 
dle návodu pfilluiného chemického pfipravku, včetně dopravy vody vlastnlm vozidlem pro namlchánl postflkovl! Jíc:hy. Sklon svahu 1-50%. 

n 

Pop!!_l?ITpravku 

Vvkon 
~i 

POPIS pnpntVkU 

Popia:posffikovy lnsekticidnl pflpravek ve formi mikroemulze na bázi svělloatabllniho syntetK:KellO pyrethroidu 
Pou!itl: uri!ený k oietfenl mnoha polnlch plodin, révy, okrasných rostlin a lesních porostů proti áiroká ákále savých a !ravých ikůdců 
Účinná látka: alpha-eypermethrin SOg/1 

JPopis: barevná pfisada pro rozliiení o6eti'ených ploch neodkomináho dfeva, alkoholický roztok emulgétorů s organickými barvivy. intenzivně tmavl čerevená 
JÚčinná látka: tenzid a barvivo 

036 014 IPoufitl: pfisada do insekticidnlch pfipravků ke zlepšeni smáčivosti posti'ikových kapalin. pro rozliáení ošetfených ploch pfi asanaci kůrovcováho dfivl a lapéků, k oleli'enl 
sazenic a tě! dflvl pfed exportem 

i Popis: vysoce účinný agregačnl feromon k lákáni lýko!routa smrkového umlstěný v polopropustné membráni 
Pou!itl: vyvHuje se bez úpravy, dálka účinnosti max. 10 týdnů 
Účinné látka: (+/-) ipadienol, (S}-cis-verbenol 

Popis:postlikový Insekticidní pfipravek ve formě mikroemulze na bázi svátlostabilnlho syntetického pyrethrOidu 
Pou!itf: určený k oietfenl mnoha polnlch plodin, révy, okrasných rostlin a lesnlch porostů proti liroké 6kéle aavych a žravych Akůdců 
Úelnné látka: alph&-cypermethrin 50g/l 

036 331 Popis: barevné pfiaada pro rozliáenf oáetfených ploch neodkomin6ho dfeva. alkoholický roztok emulgétorů s organickými barvivy. intenzivni tmavě čerevená 
Účinná látka: tenzid a barvivo 
Poufitl: pl'isada do lnsekticidnlch pfipravků ke zlepáeni smáčivosti postfikových kapalin, pro rozliAeni oáetfených ploch pl'i asanaci kůrovcového dMvl a lapéků, k oáeti'enl 
sazenic a tě! cffiví pfed exportem 

Popis:posffikový insakticidnl pMpravek ve formě mikroemulze na bázi světtostabilniho syntetického pyrethroidu 
Pou!ltf: určený k oieti'ení mnoha polnlch plodin, révy, okrasných roatlin a lesních porostů proti iiroká ákále savych a !ravých 6k6dců 
Účinné látka: alpha-cypennethrin 50g/l 

036 511 
,Popis: barevné pl'iaada pro rozliienl o6etfených ploch neodkorněného di'eva, alkoholický roztok emulgátorů s organickými barvivy, intenzivně tmavi čerevená i; látka: tenzid a barvivo 

ou!itl: pftaada do insekticidnlch pfipravků ke zlepšeni smáčivosti postfikových kapalin, pro rozliáenl oietfených ploch pl'i asanaci kůrovcováho dl'iví a lapéků, k oáetfenl 
\ca té! dftvl nlM e......-..., 

--



Výkon IPodvýkon Název činnosti 

054 111 
a6iakovi cena za 

Pfedpokládaný rozsah prací 

054 111Udř&, opravy a iik ace ~ ;;k I WkoÍl I PocMkon I ~ažev Ci~ 

Pfedookládané termín olnění v% a množství technickvch iednotek /TJ) 
Wkon Podvvkon ROK/Mesle 1-3 4-6 

054 111 2016 Poclllv% 15 
Množ.TJ 0,00 0,15 

054 111 2017 Podíl v% 15 
Množ. TJ 0,00 0,15 

054 111 2018 Podllv% 15 
Mnot. TJ 000 O 15 

7-9 
20 

0,20 
20 

0,20 
15 

015 

Cenotvorná MJ 

m 

Cenotvoma MJ 
km 

10-12 Celkem% 

0,00 

0,00 
100 

000 

Mno!stvl MJ 
o 1,0 

V pfípadě dohody Zhotovitele a Objednatele mohou být práce započaty pfed prvním dnem období ve kterém mají být práce v souladu s pfílohou č. 1 provedeny. 
Nejzaz!í termín provedení prací je však poslední den období, ve kterém mají být práce v souladu s prílohou č. 1 provedeny. 
V rámci období uvedeného v pfíloze č.1, ve kterém má plnění probíhat, bude objem prací v rámci jednotlivých týdnů rozdělen rovnoměrně. 
Z důvodu nepi'iznivých klimatických podmínek nebo vojenského provozu mohou být úkoly v jednotlivých obddobích upraveny a to maximálně do výše+/- 50 %. 

I ._,.,, ... """""'"''"'U 
Vvkon .PodwkÓn..-- Popis Cinnostt 

Zhotovitel bere na vědomí, že újezdní úl'ad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemí mimo EU. Výkon práce je podřízen režimu sti'eleb, práce i ve 
dnech pracovního klidu. Pri pracovních činnostech. kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. pi'ipravky, zadavatel požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zacházením 

054 111 s chem. pflpravky 1.stupně. 
,Bourání starých oplocenek • dfevěné. drátěné. U drevěných oplocenek jednotlivé díly donést na jedno místo. likvidace kůlů. U drátěných oplocenek pletivo smotáno a 
jodvezeno na predem určené místo, likvidace kůlů. Sklon svahu 1-50%. 

* .. - c-:i 



Název činnosti 

Ostatnl práce v rámci pěstební činnosti 
Nabídk~á cena za _',l)'kon 

Množství 
MJ 

1 500,00 

Cenotvorná MJ 

hod 

-Pop,~ činnosti 

Nabídková cena 
za 1 hod 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

180000.00 
1 

Zhotovitel bere na vědomí, že újezdní úrad Libavá nevydává povolení ke vstupu a vjezdu občanům ze zemi mimo EU. Výkon práce je podřízen 
režimu střeleb, práce i ve dnech pracovního klidu. Při pracovních činnostech, kde probíhá jakákoliv manipulace s chem. přípravky, zadavatel 

~požaduje osvědčeni o odborné způsobilosti se zacházením s chem. přípravky 1.stupně. VeAkeré práce nad rámec výkonů, které jsou součástí 
této zakázky. 

pe1ková-nabídková cena VKč bez DP~ 

i 43 261 950,00 . 
VZ: Dodávky materiálů pro pěs\-ební práce, včetně jejich aplikace a další pěstebn

ČástVZ: č.1 

v 

Datum: 

Oprávněná osoba: 



I 

I 

• v 

Vojenské lesy a statky CR, S,.po 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, zapsán v OR u MS Praha, spis. m. ALX 256, č. účtu:  

Protokol o předání a převzetí pracoviště 
pěstební činnost včetně dodávek materiálu 

-·, ·----· --.---..----~ --- --Obchodní jméno Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

1. OB.f.EDNATEL • 
Divize Lipník nad Bečvou 
Lesní spní.va LS Libavá 

Lesnic!!j~~ LÚ Černá a LÚ Podlesí 

- · 
2. ZHOTOVITEL* 

Obchodní jméno EUROPROLAL~D s.r.o. 
v , ** Cislo Z{l,kazky VLS-007757/2015/1900 

·-
3. STAV PRACOVISTĚ PŘED PŘEDÁNÍM ZHOTOVITELI, STANOVENI 

TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU, SEZNÁMENÍ SE ZVLÁŠTNOSTMI PRACOVIŠTĚ 
A ZÁSADAMI BOZP SOHLEDEM NA ZDRAVOTNÍ STAV POROSTŮ, DRUH 
DŘEVINY, PODROST, POVRCH A SKLON TERÉNU, KLIMAT. PODMÍNKY APOD. 

Objednatel a Zhotovitel souhlasí s údaji o dřevině, typu sadebního materiálu a jeho původu a množství, 
uveden ' i na dodacím listu nebo · eho ko ii, kte · · e řílohou tohoto rotokolu. 

5. ZADANÍ PROVEDENÍ PRACÍ (v případě, že nebude stačit rozsah, vytiskněte na samostatný papír) 

Předpokládané Sazba Termín Termín 
Činnost 

... JPRL•••• MJ zahájení ukončení 
mnobtvíMJ (Kč/MJ) 

prací práce 

-
6. PROHLAŠUJI, ZE JSEM BYL SEZNÁMEN S: 

a. Zásadami požární ochrany a postupy při pálení klesu. 
Odpovědnou osobou za pálení klestu je: 

b. Registrem rizik. 
C. Dodržováním zásad ochrany životního prostředí. 
d. Traumatologickým plánem. 
e. Postupy při nálezu nevybuchlé munice. v--

Oprávněný zástupce objednatele 



;vf,sLEDEKKÓNTROL :ooz'i> PO A ~ŽP NA PRÁcoVI~TrumoToviii:iE J . i: ... 
~ I.:> 

= =.c:=::.i 

.- Datum Výsledek kontroly Podpis••••• 

--·---..... - -
... ~-~· • ......-- ·,; ~U-.0~--- ~~ j - ·•n-~ 

VÝŠE NEZDARU ZALESNENI V PRIP ADE, ZE SAZENICE DO.DAV A ZHOTOVITEL 8. 
<,l ~.-.,.-, 

JPRL Nezdar v% Komentář (nepcvinné) Podpis••••• 

9. PODKLADPROFAKTURACI 

Podkladem pro fakturaci je samostatná sestava L VM 3729. 

' 
10. STAV 
PRACOVIŠTĚ PŘED PŘEVZETÍM OD ZHOTOVITELE 

Druh závady Termín odstranění 

Odstranitelné 
závady 

Druh závady Smluvní pokuta 

Neodstranitelné 
závady 

. 
Souhlasím s údaji o výsledcích kontrol BOZP, PO a ochrany životního prostředí, údaji uvedenými v podkladu pro 
fakturaci, stavem pracoviště před převzetím od zhotovitele, druhy závad, termíny .Jsjich odstran ní a ulože ými 
smluvními pokutami. 

V(e): 
Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele 

* Identifikační údaje objednatele a zhotovitele mohou být nahrazeny razítkem 
*"' Uvede se číslo zakázky (např. 786/2007/0005/2013) 
*** Uvede se textem nebo zkratkou (Sadba jamková nebo ZZHJ) 
**** Uvede se ODD, DIL, POR nebo PSK, příp. skupina ODD 
***** Podpis oprávněného zástupce objednatele 

I 



4.4Doklady k prokázáni technických kvalifikačnich předpokladů dle§ 56 odst. 1 písm. b) Zákona: 

Čestné prohlášeni k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

podle§ 56 odst. 1 pfsm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „Zákon") 

Dodavatel: 

Obchodni firma EUROPROLAND s.r.o. 

Sídlo Velká Štáhle 37, okr.Bruntál, PSČ 79351 

Identifikační číslo 28574630 

Právní forma Společnost s ručenim omezeným 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Ing.Josef Mereďa 

předkládá seznam techniků, jež se budou podílet na plněni veřejné zakázky: 

  

  

Toto čestné prohlášeni činím na základě své svobodné vůle, s jeho obsahem souhlasím a jsem si 
vědom možných následků vyplývajícich z uvedení nepravdivých skutečností. Toto čestné prohlášení 
podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele. 

V Velké Štáhli , dne 30. 11 . 2015 

Ing.Josef Mereďa 

CP, j · ~D 
s .r.o. 

hle č.37 

630 DIC:CZ28574630 

Strana 32 (celkem 41) 

I 




